

با تصویب مجلس  
سازمان تأمین اجتماعی  
به متناسب سازی ۹۰ درصدی  
حقوق بازنشستگان  
تا سه سال آینده موظف شد

صفحه ۲

# جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۸ رجب ۱۴۴۵ - ۲۰۲۴ ژانویه - شماره ۱۳۷۴۰ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان  
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۱۷ - اذان مغرب ۱۷/۴۸ - اذان صبح ۵/۴۰ - طلوع آفتاب ۷/۰۶

این انقلاب بزرگ که  
دست جهانشواریان و  
ستمگران را از ایران  
بزرگ کوتاه کرد، با  
تأییدات غیبی الهی پیروز  
گردید.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف  
صفحه امام - جلد ۲۱ - صفحه ۴۰۱



دور جدید تنش‌ها میان آمریکا و گروه‌های مقاومت با کشته شدن سه نظامی آمریکایی در اردن

## واکنش ایران به حمله پهپادی علیه یک پایگاه نظامی آمریکا در اردن

نماینده ایران در سازمان ملل: ایران هیچ ارتباطی با حملات علیه نیروهای آمریکایی ندارد

کشته شدن سه آمریکایی در پایگاه نظامی آمریکا در اردن، موسوم به «برج ۲۳» در نزدیکی پایگاه التنف در سوریه، دور جدید تنش‌ها در منطقه خاورمیانه را میان ارتش این کشور و گروه‌های مقاومت رقم زده که بیش از سه ماه است بر سر حمایت همه‌جانبه واشنگتن از رژیم اسرائیل و بمباران غزه با یکدیگر در حال مقابله به مثل هستند

در یک حمله پهپادی شبانه به یک پایگاه آمریکایی در اردن، سه سرباز ارتش آمریکا کشته و ۳۴ نفر از نیروهای نظامی آن زخمی شدند که مقاومت عراق مسئولیت این حمله را برعهده گرفت

صفحه ۱۲۳

سیستم پدافندی آمریکایی در پایگاه نظامی در اردن هیچ عکس‌العملی نشان نداده و قادر به دفاع نبودند

سختگوی وزارت امور خارجه: گروه‌های مقاومت در منطقه در تصمیمات و اقدامات خود از ایران دستور نمی‌گیرند

نمایندگی ایران در سازمان ملل اعلام کرد:

ایران هیچ ارتباطی با این حملات ندارد و درگیری میان ارتش آمریکا و گروه‌های مقاومت در منطقه است که بصورت رفت و برگشت با هم مقابله به مثل می‌کنند



بازدید رهبر انقلاب از نمایشگاه توانمندی‌های تولید داخلی

تأکید ۱۰۰ چهره برجسته جهان

بر توقف جنایات

رژیم صهیونیستی در غزه

معلولیت

۷۲ هزار

فلسطینی در

تجاوزهای

رژیم صهیونیستی

رژیم

صهیونیستی از

کنفرانس امنیتی

مونیخ کنار

گذاشته شد

صفحه ۱۲۳

یمن یک کشتی

نیروی دریایی

آمریکا را

هدف قرار داد

۱۲

اسکای نیوز:

«ذلت پرونده نسل‌کشی» تا سال‌های آینده با اسرائیل خواهد ماند

مرکز حقوق بشری:

۲۵ هزار کودک در جنگ غزه

یتیم شدند

غرب، مواضع ضد انسانی و ضد علمی

بسم‌الله الرحمن الرحیم

در روزهای اخیر، دو موضعگیری بسیار ضدانسانی و ضدعلمی تعدادی از کشورهای غربی نشان داد غرب علاوه بر ادامه استعمار سیاسی و استثمار اقتصادی، به استعمار علمی هم علاقه شدیدی دارد.

یکی از این موضعگیری‌ها به قطع کمک کشورهای آلمان، انگلیس، ایتالیا، هلند، سوئیس، استرالیا و کانادا به اژانس پناهندگان سازمان ملل برای فلسطینیان موسوم به «آنروا» مربوط است که به پیروی از آمریکا صورت گرفته و با ادعای اثبات نشده رژیم صهیونیستی مرتبط می‌باشد. رژیم صهیونیستی، «آنروا» را به مشارکت در عملیات طوفان الاقصی که حماس آن را در ۱۵ مهرماه گذشته علیه صهیونیست‌ها انجام داده متهم کرده و خواستار قطع شدن کمک‌های کشورها به این اژانس شده است. با اینکه آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل در واکنش به این ادعای رژیم صهیونیستی اعلام کرده قطعاً خود اژانس بهیچوجه به صورت سازمان یافته وارد چنین اقداماتی نمی‌شود و اگر افرادی از کارکنان آن به صورت انفرادی و با اراده شخصی با این عملیات همراهی کرده باشند بعد از بررسی‌های لازم و اثبات این اتهام با خود آنها برخورد خواهد شد، این امریکا به صرف ادعای رژیم صهیونیستی کمک‌های خود به «آنروا» را قطع کرد و از کشورهای دیگر نیز خواست همین کار خلاف را انجام دهند و کشورهای آلمان، انگلیس، ایتالیا، هلند، سوئیس، استرالیا و کانادا نیز مرتکب همین اقدام خلاف شدند.

اقدام آمریکا و این چند کشور از دو جهت غیرمنطقی است. اول اینکه آنچه رژیم صهیونیستی ادعا کرده هنوز اثبات نشده و دبیرکل سازمان ملل نسبت دادن آن به خود اژانس را قطعاً تکذیب کرده و گفته حتی ادعای فردی بودن آن نیز به بررسی نیاز دارد. اینکه سران این کشورها قبل از اثبات این ادعا تصمیم به قطع کردن کمک‌هایشان به «آنروا» گرفتند صرفاً یک بازی سیاسی و حمایت آشکار از جنایات رژیم صهیونیستی است. به همین دلیل است که دبیرکل سازمان ملل به این تصمیم غیرمنطقی واکنش نشان داد و خواستار ادامه کمک‌ها به «آنروا» با توجه به نیاز شدید مردم غزه به این کمک‌ها شد. دلیل دیگر غیرمنطقی بودن اقدام آمریکا و کشورهای آنست که رژیم صهیونیستی یک دروغگوی بزرگ است که در همین چند ماه اخیر در جریان جنگ غزه دروغ‌های شایع گفت بطوری که بعد از افشای اسناد و مدارک خلاف بودن ادعایش، خود سران این رژیم به دروغ بودن آنها اعتراف کردند.

بقیه در صفحه ۲

شورای مسلمانان آمریکا اتهام‌زنی رئیس سابق مجلس نمایندگان را محکوم کرد

که آنها نفوذی باشند. باید افسی‌ای در مورد تأمین مالی آنها تحقیقاتی انجام دهد.

اندکی پس از پخش این مصاحبه پلوسی، نهاد عوض، مدیر اجرایی ملی شورای روابط آمریکایی-اسلامی در بیانیه‌ای اظهارات وی را محکوم و آن را «اتهام‌زنی بی‌اساس» خواند. عوض گفت: ادعای پلوسی مبنی بر اینکه برخی از آمریکایی‌های متعرض روسیه بخوانند، باید به خواست مردم آمریکا احترام گذاشته و از دولت نتانیاهاو خواهند تا جنگ و نسل‌کشی مردم غزه را پایان دهد.

احتمالی را بررسی کند، محکوم کرد. پلوسی در مصاحبه با شبکه سی‌ان‌ان مدعی شد که برخی از معترضان طرفدار فلسطین که خواستار آتش‌بس در غزه هستند، مضمونی را نشر می‌دهند که به نفع ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه است.

پلوسی مدعی شد: من مدت‌ها این موضوع را بررسی کرده‌ام. برخی از این معترضان خودجوش و صادق هستند و برخی به روسیه متصل هستند. من فکر نمی‌کنم

شورای روابط آمریکایی-اسلامی (CAIR) با انتشار بیانیه‌ای اتهام زنی نانس پلوسی به حامیان مردم فلسطین را محکوم کرد و آن را یادآور آزار و اذیت مخالفان جنگ ویتنام دانست.

به گزارش ایرنا، تارنمای هیل نوشت: شورای فوق سخنان نماینده دموکرات ایالت کالیفرنیا و رئیس سابق مجلس نمایندگان این کشور را که مدعی ارتباط معترضان حامی فلسطین با روسیه شده بود و از پلیس فدرال خواسته بود تا هرگونه ارتباط مالی

منابع رسانه‌ای از کنار گذاشته شدن رژیم صهیونیستی از حضور در کنفرانس امنیتی مونیخ به دلیل تداوم جنگ در غزه خبر دادند.

به گزارش ایسنا، شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی به نقل از سازمان‌دهندگان این رویداد گزارش داد، کنفرانس امنیتی مونیخ تصمیم گرفت که رژیم اشغالگر را از مرحله اصلی این رویداد به دلیل جنگ جاری علیه فلسطین کنار بگذارد. روزنامه عبری زبان «جزوازم پست» در این باره نوشت: این تصمیم غافلگیرکننده بود، زیرا این کنفرانس یکی از معتبرترین کنفرانس‌ها در حوزه امنیت ملی به شمار می‌رود و اسرائیل از

رژیم صهیونیستی از کنفرانس امنیتی مونیخ کنار گذاشته شد

لحاظ تاریخی سهم عمده‌ای در این رویداد داشته است.

این رسانه صهیونیستی همچنین گزارش داد، تا سال گذشته، کنفرانس مونیخ به نمایندگان رژیم صهیونیستی جایگاه مهمی اعطا می‌کرد و به بنیامین نتانیاهاو، بنی گانتس، یوآو گالات و موشه یعالون، وزرای جنگ ادوار مختلف، کرسی‌های اصلی در کنفرانس داده شده بود.

طبق این گزارش، قبل از این کنفرانس که احتمالاً دو هفته دیگر برگزار شود، مدیریت کنفرانس تصمیم گرفت تمام درخواست‌های ارسال شده توسط رژیم صهیونیستی برای شرکت

در آن را رد کند. در همین راستا، درخواست دفتر «یوآو گالات» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی برای سخنرانی در کنفرانس، طبق روال سال‌های گذشته رد و در عوض به او پیشنهاد شد که به عنوان یک سخنگو در کمیته کنفرانس صحبت کند. سازمان‌دهندگان کنفرانس امنیتی مونیخ همچنین با درخواست خانواده‌های اسرای صهیونیست در غزه مبنی بر تدارک یک مراسم بزرگداشت برای آنها مخالفت کرده‌اند.

جنگ علیه غزه و کشتار غیرنظامیان و به‌ویژه زنان و کودکان فلسطینی، وجهه رژیم صهیونیستی را منفورتر و کریه‌تر کرده و حتی این رژیم را با انتقادها از سوی هم‌پیمانان غربی‌اش مواجه کرده است. کنفرانس امنیتی مونیخ، کنفرانسی است که در زمینه سیاست‌های امنیت بین‌الملل فعالیت می‌کند. این همایش فوریه هر سال در هتل «بایریشرف هوف» در مونیخ توسط یک شرکت خصوصی برگزار می‌شود. در کنفرانس مونیخ تصمیمی گرفته نمی‌شود و صرفاً این اجلاس ویژه اظهارنظر، رایزنی و دیدارهای سیاسی است و در آن هر سال به‌طور ویژه به یک موضوع مهم امنیت بین‌المللی پرداخته می‌شود.

تشدید اسلام‌هراسی و تبعیض علیه فلسطینیان در آمریکا

رویتزر از افزایش حدود ۲ برابری وصول گزارش‌ها از تبعیض و نفرت‌پرانی علیه مسلمانان و فلسطینی‌ها در سه ماهه بعد از آغاز جنگ غزه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری رویترز، با گذشت چهار ماه از آغاز نسل‌کشی در غزه، گسترش اسلام‌هراسی در آمریکا در قالب افزایش ۱۸۰ درصدی گزارش‌های تبعیض و نفرت‌پرانی علیه مسلمانان و فلسطینی‌ها مشهود است.

تیراندازی به سه دانشجوی فلسطینی‌الأصل در ایالت ورمونت در ماه نوامبر (آذر) و حمله با چاقو به یک کودک ۶ ساله فلسطینی-آمریکایی در ایالت ایلینوی در ماه اکتبر (آبان) زنگ هشدار را برای پلیس آمریکا به صدا درآورده است.

شورای روابط آمریکایی-اسلامی دیروز اعلام کرد، تعداد ۳ هزار و ۵۷۸ شکایت در طول سه ماه پایانی سال ۲۰۲۳ دریافت کرده است که با افزایش ۱۷۸ درصدی نسبت به همین دوره در سال ۱۴۰۱، خبر از موج گسترده اسلام‌هراسی در امتداد جنگ غزه دارد.

در همین رابطه، وصول ۶۶۲ شکایت درباره تبعیض در محل کار، ۴۷۲ گزارش از جرائم و رفتارهای نفرت‌آمیز، و ۴۴۸ مورد تبعیض در محل تحصیل نیز گزارش شده است. وزارت دادگستری آمریکا در حال رسیدگی به موارد روزافزون اسلام‌هراسی است. از زمان آغاز درگیری‌ها ۲۶ هزار فلسطینی معادل ۱ درصد از جمعیت ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفری غزه به شهادت رسیده‌اند.

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،  
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی  
با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس  
<https://t.me/JENewspaper>  
همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی  
از همشهریان گرامی می‌باشد  
تلفن تماس: ۰۷۶۶۴۴۱۰ و ۰۷۶۶۴۴۱۱ | شماره: ۰۷۶۶۴۴۱۲  
۰۷۶۶۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

آگهی مناقصه عمومی  
۱۴۰۲/۷  
بانک صادرات استان بوشهر  
بانک صادرات ایران  
شرح در صفحه ۹

میشل فوکو فیلسوف فرانسوی:

جز باورهای دینی هیچ عامل دیگری قدرت بسیج این چنین توده‌ها را ندارد بلکه این مذهب تشیع است که با تکیه بر موضع انتقادی خود توانسته این چنین بسیج سیاسی به راه اندازد. ایرانی‌ها از خلال انقلاب اسلامی در جستجوی ایجاد تحول در شخصیت خویش بودند و انقلاب اسلامی ایران برای معنویت‌گرایی است.

## غرب، مواضع ضد انسانی و ضد علمی

بقیه از صفحه اول

در بعضی موارد حتی رئیس جمهور آمریکا هم که دروغ نخست وزیر رژیم صهیونیستی را تکرار کرده بود، حرف خود را پس گرفت و نادرست بودن آن ادعاها را علنا اعلام کرد. عجیب است که دولت‌های غربی و خود آمریکا با اینحال به ادعای جدید رژیم صهیونیستی که یک تهمت نامعقول است ترتیب اثر داده و حمایت از صهیونیست‌ها برای ادامه جنایاتشان در غزه را با قطع کردن کمک‌ها به اژانس پناهندگان سازمان ملل برای فلسطینیان تشدید کرده‌اند! این اقدام، آنهم بعد از اعلام رأی دیوان عالی دادگستری لایه علیه نسل‌کشی توسط رژیم صهیونیستی، چهره صدانسانی دولت‌های غربی را بیش از گذشته افشا کرده است.

موضعبگیری دیگر، صدور بیانیه ترونیکای اروپایی در محکومیت پرتاب ماهواره‌بر ثریا توسط ایران است که از یکطرف نشانه استعمار علمی اعضای ترونیکاست و از طرف دیگر تمایل شدید آنها به مداخله در امور داخلی دیگر کشورها را به اثبات می‌رساند. انگلیس، فرانسه و آلمان این اقدام علمی ایران را با این بهانه محکوم کرده‌اند که «این ماهواره‌بر، از فناوری ضروری برای توسعه سیستم موشک بالستیک دوربرد استفاده می‌کند»

این استدلال به دو دلیل کاملا مخدوش است. اول اینکه محدودیت‌های موشکی ایران که مبتنی بر توافق سال ۱۳۹۴ بود مدتی است که به پایان رسیده و دوم اینکه به کشورهای اروپایی ربطی ندارد در مورد اقدامات علمی یک کشور دیگر نظر بدهند و دخالت کنند. به نظر می‌رسد این کشورها هنوز باور نکرده‌اند که مردم ایران انقلاب کرده‌اند تا مانع دخالت‌های بیگانگان شوند و با اراده خودشان به پیش بروند. دولت‌مردان غربی چاره‌ای غیر از این ندارند که باور کنند مردم ایران با قاطعیت تمام دست رد به سینه مداخله‌گران می‌زنند.

## شورای نگهبان صلاحیت ۵۵۰ داوطلب دیگر انتخابات مجلس شورای اسلامی را تأیید کرد

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد که صلاحیت ۵۵۰ داوطلب دیگر انتخابات مجلس شورای اسلامی تأیید شد. صلاح تظیف افزود: به این ترتیب مجموع داوطلبان تأیید شده ۱۳ هزار و ۳۰۰ نفر رسیده است. وی ادامه داد: اسامی افراد تأیید صلاحیت شده به وزارت کشور اعلام شده است. فرایند رسیدگی به صلاحیت داوطلبان هم تا ۱۹ بهمن ادامه دارد. طحان نظیف همچنین با بیان اینکه فرصت اعتراض به ردصلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس خیرگان رهبری به پایان رسید، گفت: بیش از ۱۰۰ نفر از کسانی که صلاحیت آنها تأیید نشده بود، اعتراض کردند. ده روز فرصت برای رسیدگی به این اعتراض‌ها وجود دارد.

## جوابش

«نماینده تبریز در مجلس با اشاره به ردصلاحیت چهره‌های شناخته شده در انتخابات گفت: نتیجه تمام این کارها کاهش حضور مردم در پای صندوق‌های رأی است. دکتر پزشکیان در پاسخ به این سؤال که چه کسانی از این قضایه سود می‌برند؟ گفت: در وهله اول دشمنان هستند که نمی‌خواهند وحدت و هماهنگی مسئولان را با هم ببینند و نیز آن کسانی که نمی‌خواهند نظام باشد و دنبال تجزیه و براندازی هستند، این رفتارهای ما هیزم در آتش آنها ریختن است. «نماینده زاهدان در مجلس معتقد است: متأسفانه درخصوص کاهش سهمیه بنزین آزاد اتخاذ کرد. متأسفانه در استان سیستان و بلوچستان که وسعت آن به اندازه چند استان کشور است، مشکلاتی ایجاد کرده است. حسینعلی شهبازی ادامه داد: به نظر می‌رسد در تصمیم‌گیری یک قوه عاقله‌ای که مسائل کشور را با یک نسخه نبیند، وجود ندارد. باید استان‌ها در متفاوت ببینند تا مشکلاتی برای مردم ایجاد نشود. با این تورم و گرانی به نظر می‌رسد یک عده‌ای آگاهانه به دنبال آن هستند که مردم را ناراضی کنند و زمانی که اتفاقی برای مردم می‌افتد این عده خود را بی‌اطلاع و مبرا می‌دانند.

«محمدباقر نوبخت دبیرکل حزب اعتدال و توسعه با انتقاد از ردصلاحیت‌های گسترده توسط شورای نگهبان گفت: ردصلاحیت‌ها باعث شد جمعی در انتخابات حضور نداشته باشند و به همان میزان مشارکت پایین می‌آید. اگر مردم احساس کنند از رأی دادن نفعی برای آنها حاصل نمی‌شود، قطعاً شرکت نمی‌کنند.

«مدیرکل سابق خاورمیانه وزارت امور خارجه، انفال روسیه در برابر هدف قرار گرفتن ایرانی‌ها در سوریه را عجیب دانست. محمدعلی سبحانی در گفتگو با جماران گفت: در سوریه این همه علیه نیروهای ایرانی عملی می‌شود، علیه نیروهای روسی عملیاتی نمی‌شود و حتی علیه نیروهای سوری هم حساسیت زیادی وجود ندارد و حمله‌ای صورت نمی‌گیرد. یک سؤال جدی که این فضا ایجاد می‌کند این است که در حالی که روسیه آسمان سوریه را در اختیار دارد، آیا به اطلاعات منجر به زدن نیروهای ما در سوریه هیچ اشراقی ندارد؟ من باورم نمی‌شود که اشراف نداشته باشد.

«نماینده شاهین‌شهر در مجلس در مخالفت با طرح کاهش ساعت کار که در اولویت کاری مجلس قرار گرفته، می‌گوید: ما اگر دو روز در هفته را تعطیل کرده و چهار ساعت از ساعت کاری را کاهش دهیم، آنگاه جواب کارگران را چه باید بدیم؟ کشور امروز نیاز دارد که فرهنگ کار را تقویت کنیم چرا که همه کشورهای پیشرفته به این سمت رفته‌اند. حاجی دلیگانی افزود: اولویت امروز کشور بحث معیشت مردم است.

«تصور بعضی‌ها این بود که شورای نگهبان در میان ۵۵۰ نفر دیگر از داوطلبان تأیید صلاحیت شده انتخابات مجلس شورای اسلامی اسامی افراد شاخص را هم قرار دهد. خبرگزاری تسنیم به نقل از چند منبع مطلع گزارش داد در فهرست مدعیان جدید شورای نگهبان، اسامی ۲۶ نماینده فعلی یا نمایندگان شاخص ادوار مجلس که ردصلاحیت شده بودند، به چشم نمی‌خورد. «دبیر ستاد انتخابات استان زنجان از ردصلاحیت همه کاندیداهای خیرگان در این استان خبر داده است. به گزارش ایرنا، ولی‌الله رحیمی گفت: ۱۰ نفر در انتخابات خیرگان ثبت‌نام کرده بود که تاکنون، مورد تأیید شده‌ای اعلام نشده است.

نمایندگان مجلس در ادامه رفع ایرادات شورای نگهبان در لایحه برنامه هفتم توسعه، سازمان تأمین اجتماعی را مکلف به متناسب سازی ۹۰ درصدی حقوق بازنشستگان این سازمان تا سه سال آینده کردند.
براساس مصوبه مجلس، سازمان تأمین اجتماعی در راستای اجرای ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی مصوب ۱۳۵۴ با اصلاحات و الحاقات بعدی مکلف است در طول سه سال اول برنامه نسبت به متناسب سازی مستمری بازنشستگان غیرحداقل بگیر اقدام نماید به نحوی که در پایان سال سوم برنامه، نسبت مستمری بازنشسته به حداقل دستمزد همان سال، با ۹۰ درصد نسبت اولین مستمری بازنشستگی به حداقل دستمزد سال برقراری مستمری، متناسب گردد.

این متناسب سازی در سال اول به میزان ۴۰ و در سالهای دوم و سوم هر کدام ۳۰ درصد مابه‌التفاوت تا ۹۰ درصد یادشده خواهد بود.

«**لایحه کاهش ساعات کاری و افزایش تعطیلات در اولویت کاری مجلس قرار گرفت**

نمایندگان مجلس در ادامه جلسه علنی دیروز با اولویت‌دار شدن لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری که مربوط به کاهش ساعات کاری ادارات به ۴۰ ساعت و ۲ روز تعطیلی در هر هفته است، موافقت کردند.

عباس گودرزی نماینده بروجرد در مجلس در موافقت با این لایحه گفت: طبق این لایحه ساعات کاری ادارات به ۴۰ ساعت در هفته کاهش داده می‌شود به این صورت که در ۵ روز کاری کارمندان روزانه ۸ ساعت فعالیت خواهند کرد. همچنین تعطیلات آخر هفته ۲ روز خواهد شد که انتخاب روز مورد نظر طبق نظر دولت خواهد بود.

وی با بیان اینکه میانگین تعطیلی در سایر کشورها سالانه ۱۲۰ روز است، تصریح کرد: در کشور ما میانگین تعطیلی سالانه ۷۸ روز است که طبق میانگین تعطیلات جهانی فقط ۶۵ روز تعطیلی در سال داریم. این درحالی است که در کشورهای پیشرفته افزایش تعطیلات سالانه در دستور کار قرار دارد.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس تأکید کرد: ادارات و دستگاه‌های اجرایی در تهران دو روز در هفته تعطیل هستند ولی در شهرستان‌ها این موضوع اجرا نمی‌شود. مگر خون تهران‌نشین‌ها از مردم شهرستان‌ها رنگین تر است.

گودرزی افزایش تعطیلی هفتگی و کاهش ساعت کاری در هفته را سبب افزایش انگیزه کارمندان و تحکیم بنیان خانواده عنوان کرد.

حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر هم در مخالفت با این لایحه گفت: اولویت امروز کشور معیشت مردم است و موضوع ساعت کار اداری از اولویت‌های بعدی است. همچنین تعیین و

## با تصویب مجلس سازمان تأمین اجتماعی به متناسب‌سازی ۹۰ درصدی حقوق بازنشستگان تا سه سال آینده موظف شد

پیگیری دستمزد کارگران و اعتماد سازی اولویت امروز نظام است. این نماینده مجلس تأکید کرد: بررسی علت افزایش قیمت گوشت و سایر کالاها از اولویت‌های دیگری است که باید به آن رسیدگی شود و کشور امروز نیاز دارد که فرهنگ کار را تقویت کنیم. چرا که همه کشورهای پیشرفته به این سمت حرکت کرده‌اند. وی تأکید کرد: اگر این کاهش ساعت کاری انجام شود، برای کادر سلامت و نیروهای امنیتی و انتظامی چگونه قرار است ساعت کار را کاهش دهیم.

در نهایت نمایندگان با اولویت‌دار شدن لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری که مربوط به کاهش ساعات کاری ادارات به ۴۰ ساعت و ۲ روز تعطیلی در هر هفته موافقت کردند.



«**موضوع بکارگیری افراد خارج از دولت به صورت عادی بررسی می‌شود**

نمایندگان مجلس با بررسی عادی لایحه استفساریه ماده ۴۷ قانون مدیریت خدمات کشوری در خصوص بکارگیری افراد توانمند خارج از دولت به عنوان مقام سیاسی موافقت کردند.

نمایندگان در جلسه علنی دیروز در جریان بررسی تقاضای دوفوریتی لایحه استفساریه ماده ۴۷ قانون مدیریت خدمات کشوری ۱۰۸ رأی موافق، ۹۲ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از مجموع ۲۱۸ نماینده حاضر در جلسه مخالفت کرده و همچنین ضمن مخالفت تقاضای بررسی یک فوریتی، لایحه مذکور به صورت عادی در کمیسیون تخصصی مورد برسی قرار می‌گیرد.

ماون حقوقی رئیس‌جمهور در تشریح دلایل درخواست بررسی دوفوریتی لایحه مذکور گفت: براساس بررسی‌های کارشناسی در همه کشورهای دنیا امکان استفاده از شخصیت‌های خارج از دولت و حکومت برای مدیریت کشور وجود دارد و دولت‌ها خودشان را از ظرفیت‌های غیردولتی محروم نکردند. در کشور ما نیز در ۴۵ سال گذشته افرادی از خارج دولت که استخدام دولتی نبودند می‌توانستند به عنوان مقامات سیاسی طبق ماده ۷۱ قانون خدمات کشوری مشغول به کار شوند.

## رئیس سازمان غذا و دارو: ۳۳ قلم دارو به سبب دارویی کشور اضافه شد

جاری بیش از ۹۰۰ هزار داروی بیماران سی اف وارد کشور شده و مشکل این بیماران حل می‌گردد.

وی با اشاره به پلتفرم‌های فروش اینترنتی دارو نیز گفت: به شدت با اجرای این نوع روش مخالف بوده و اجازه فعالیت آن را نمی‌دهیم و

هر کسی از آن دفاع کند منافق سلامت مردم است، در عین حال ارسال دارو به درب منزل بیماران را قبول نداشته و مخالفتی با اجرای آن نداریم.

رئیس سازمان غذا و دارو افزود: البته این طرح برای بیماران ام اس، خانواده‌های شهیدا و جانبازان بالای ۵۰ درصد درحال اجراست و باید درروخانه‌ها که هسته اصلی اجرای آن هستند، مشورت کردیم و بزودی از طریق نسخه نوسنتی الکترونیک دستورالعمل آن ابلاغ می‌شود. محمدی گفت: در این طرح نسخه کاغذی دستور کار نیست و باید ازطریق نسخه نویسی الکترونیک انجام شود.

## رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس: ۶۲ درصد کشور درگیر خشکسالی است

تغییرات قابل توجه در کشور دیده می‌شود. به عنوان مثال میزان بارش‌ها در کشور طی دهه ۵۰ بالغ بر ۲۵۰ میلیمتر بود که این رقم در دهه ۹۰ به ۲۰۰ میلیمتر کاهش یافته است.

نگاهداری ادامه داد: همچنین میانگین دما در پینجاه سال اخیر هر دهه با شیب ۴ درجه افزایش یافته‌است. در سال آبی ۱۴۰۰، ۱۴۰۱،بالغ بر ۶۱٫۷ درصد از خاک کشور درگیر خشکسالی بوده و تنها ۱۹٫۳ درصد ترسالی را تجربه می‌کند.

وی در ادامه با یادآوری در بخش بهداشت و سلامت شاهد مرگ و میر سالمندان به دلیل افزایش دما هستیم، اضافه کرد: ازسوی دیگر به دلیل کم بارشی کاهش تولید برنج، سبب زمینی و گیاهان قندی را دانسته‌ایم. همچنین گریبانگیر بسیاری از مسائل فرامرزی هستیم

**رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی:**

## امکان جریمه مدارس غیردولتی تا ۱۰۰ درصد شهریه ابلاغی وجود دارد



رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی با بیان اینکه حکم تعطیلی مدارس متخلف پس از پایان

دفعان ادامه داد: دولت جمهوری اسلامی ایران همانند سایر

کشورها خودش را از نخبگان و افراد توانمند خارج از دولت محروم نکرده است. مشخص نیست افرادی که خارج از دولت هستند توانمندی کمتر از افراد داخل دولت داشته باشند. حال اخیراً تفسیری در کشور صورت گرفت که تنها افرادی می‌توانند به عنوان مقام سیاسی در دولت و سایر قوا منصوب شوند که روبه استخدام رسمی را طی کرده باشند یعنی عضو دولت یا عضو قوه مجریه باشند.

وی افزود: با چنین تفسیری بسیاری از مقامات کشور مشمول مأمور شدن به قوای سه‌گانه نمی‌شوند،هم‌اکنون افرادی معاون وزیر هستند نمی‌توانند از دستگاه غیردولتی و یا موسسات عمومی غیردولتی به دولت مأمور شوند. این موضوع شامل مجلس هم می‌شود، اگرچه متبلایه این وضعیت هم‌اکنون دولت است که دولت خودش مسئله را از طریق ساز و کارهای حکومتی حل کرده اما به صورت موقت این کار انجام شده است.

در ادامه محمدباقر قالیباف گفت: اینجا در رابطه با پست‌های سیاسی است، در پست‌های سیاسی ما قانون مشاغل حساس را داریم که اگر در آنجا فرد تأیید صلاحیت نشود قطعاً مشغول به کار نمی‌شود.

محمد وحیدی نماینده بجنورد در موافقت با تقاضای دو فوریت این لایحه، گفت: اگر روزی دولتی روی کار آید و بخواهد از ظرفیت نخبگان به عنوان وزیر استفاده کند لازم است که در این حوزه قانونی تصویب شود و نباید دولت انحصار به کارکنان داشته باشد آن هم در شرایطی که می‌تواند از تجربه مدیران نخبه که خارج از بدنه دولت فعالیت دارند نیز استفاده کند.

وی تصریح کرد: متأسفانه در جاهایی ناکارآمدی سیستم دولتی را شاهد هستیم کما اینکه انحصار ایجاد شده در این حوزه وضعیت موجود را ایجاد کرده است تا جایی که بسیاری از گر‌های کشور به این دلیل باز نشدند که افرادی با استفاده از رانت دولتی از همان بدنه دولت ارتقا پیدا کردند که از توانایی لازم برای ارائه خدمات مطلوب به مردم برخوردار نیستند.

حسن لطفی نماینده رزن هم در مخالفت با رسیدگی به تقاضای دوفوریتی لایحه استفساریه گفت: این لایحه یکی از خطرناک‌ترین لایحه‌ها است، دولتی تشکیل داده‌ایم که احدالثانی پاسخگو نیست، از مسئولان سازمان تأمین اجتماعی، دبیرهای و متولیان دانشگاه‌ها پاسخگو نیستند! براساس ماده ۷۱ ما برای مقامات از وزیر گرفته تا نمایندگان مجلس و استانداران تعریفی داریم که هر کدام وظایفی را بر عهده دارند.

وی اضافه کرد: درحال حاضر در این لایحه اجازه می‌دهیم بخش خصوصی حاکمیت را برعهده بگیرد، حاکمیت تصدی‌گری نیست، کسانی را می‌آوریم که ساختار بودجه را نمی‌شناسند، تاریخ این مسئله را اثبات کرده، کسانی که سابقه حاکمیت ندارند نمی‌توانند در پست‌های اجرایی به درستی عمل کنند.

### وزیر اطلاعات:

## مقاومت براساس تشخیص خود علیه آمریکا اقدام می‌کند



وزیر اطلاعات گفت: مقاومت در منطقه براساس آنچه که تصمیم و سیاست خودش است نسبت به حضور تجاوزگرانه آمریکا واکنش و پاسخ می‌دهد.

حجت‌الاسلام اسماعیل خطیب دیروز در حاشیه اجلاسیه شهدای اطلاعات سپاه در دانشگاه انقلاب اسلامی و در جمع خبرنگاران اظهار داشت: اقدامات انصارالله و مقاومت در منطقه نشان دهنده اراده و جهادگری مسلمانان است.

وی ادامه داد: همانگونه که پیامبر اکرم (ص) در صدر اسلام در جنگ‌ها با دشمنان مقابله می‌کرد، امروز انصارالله در مقابل تمام کفر، فتنه و شرک ایستاده‌اند.

وزیر اطلاعات درباره ترور مستشاران نظامی عنوان کرد: مقاومت در منطقه براساس آنچه که تصمیم و سیاست خودش است نسبت به حضور تجاوزگرانه آمریکا اقدام کرده و در هر مکان که تشخیص بدهد، عمل می‌کند.

آیین گرامی‌داشت شهدای اطلاعات عملیات سپاه و سرلشکر پاسدار شهید حسن باقری دیروز با حضور سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد.

## ستاد امنیت انتخابات تشکیل شد

رئیس ستاد انتخابات کشور از تشکیل ستاد امنیت انتخابات خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی‌های دقیقی انجام شده که امنیت انتخابات در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با کمک مردم تأمین شود.

سید محمدتقی شاهچراغی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه دولت ایرنا، با اشاره به ۴ مؤلفه مورد تأکید رهبری مبنی بر سلامت، مشارکت، امنیت و رقابت در انتخابات، گفت: اساسا همه اقدامات ما در ستاد انتخابات کشور، براساس راهبردهای مقام معظم رهبری شکل گرفته است. آیین‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها که باید برابر قانون توسط هیأت دولت و یا هیأت نظارت تهیه، تأیید و تصویب می‌شده و یا دستورالعمل‌های جاری، همه براساس ۴ راهبرد رهبری است.

وی اضافه کرد: در حوزه امنیت، همه مجموعه‌ها و نهادهایی که درگیر موضوع امنیت هستند، از وزارت ارتباطات، مجموعه‌ها و نهادهای امنیتی و وزارت کشور، ماه‌هاست تلاش می‌کنند تا این انتخابات به بهترین شکل برگزار شود.

رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به فعالیت ستاد امنیت انتخابات تأکید کرد: امنیت هم در حوزه فیزیکی و هم رصد تلاش‌های دشمن برای برهم زدن امنیت روانی جامعه و امنیت انتخابات است. همچنین برنامه‌ریزی‌های دقیقی انجام شده که امنیت انتخابات در این دوره هم با کمک مردم تأمین شود؛ همانطور که در سنوات گذشته نیز مردم نقش کلیدی داشتند. اما تلاش داریم این نقش پررنگ‌تر شود.

شاهچراغی تأکید کرد: مردم هم در اجرا و هم ایجاد امنیت انتخابات سهم هستند. مرزبانان و به تعبیری مردمی که در مرز زندگی می‌کنند، صاحب نقش هستند و اساسا امنیت به واسطه حضور مردم در صحنه است.

## رئیس بنیاد شهید: بعضا به صورت چمدانی برای جانبازان دارو وارد می‌کنیم



رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران درباره واردات دارو برای جانبازان گفت: متأسفانه رأساً مجوز واردات دارو نداریم، یعنی باید مسئولین مربوطه‌اش تمهید کنند تا این داروها در بازار باشد، البته به صورت چمدانی بعضاً وارد می‌کنیم که این درست نیست، یعنی روش صحیحی نیست.

سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره تخصص اعتبار در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ برای بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: چون هنوز تصویب نهایی نشده است، اجازه دهید نهایی شوت تا ببینیم چه می‌شود.

رئیس بنیاد شهید وامور ایثارگران در پاسخ به این که عمده مشکل خانواده‌های ایثارگران و جانبازان تأمین دارو است، آیا تأمین مالی این مسئله پیگیری می‌شود، گفت: مسئله ما مسئله تأمین مالی نیست؛ مسئله وجود آن داروها در بازار است. امسال هم مسئله تأمین مالی نداشتیم، یعنی مشکل پول نبود مشکل این بود که دارو نبود این را دیگر باید بازار دارو تأمین کند.

وی خاطر‌نشان کرد: ما (بنیاد شهید و امور ایثارگران) هم متأسفانه رأساً مجوز واردات دارو نداریم، یعنی باید مسئولین مربوطه‌اش تمهید کنند این داروها در بازار باشد تا ما بتوانیم آن را در اختیار عزیزان جانباز و ایثارگر قرار دهیم.

قاضی‌زاده هاشمی در پاسخ به این که آیا بخش خصوصی می‌تواند برای دارو به بنیاد شهید کمک کند، گفت: می‌تواند؛ اما باید مجوزهای لازم برای واردات دارو را از مسئولین دریافت کنند. وی درخصوص این که گفته می‌شود داروهای جانبازان اعصاب و روان به سختی پیدا می‌شود، گفت: این گرفتاری را می‌دانیم؛ ما البته به صورت چمدانی بعضاً وارد می‌کنیم که این درست نیست، یعنی روش صحیحی نیست. شرکت‌های دارویی ما باید این کار را انجام دهند اگر نشند از طریق داروخانه‌های تک نسخه‌ای می‌توانند تهیه کنند که مسیر تأمینش شفاف باشد. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران درباره آخرین وضعیت پرونده جان باختگان حادثه تروریستی کرمان در سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی، گفت: این افراد احراز شدند،پرونده‌شان ابلاغ و کارهای‌شان انجام شد.







باشگاه پرسپولیس سرانجام بعد از کش و قوس‌های فراوان اوسمار ویزرا را به عنوان سرمربی جدید خود معرفی کرد و این انتخاب با واکنش‌های مختلف همراه بود.

به گزارش ایرنا، بعد از تساوی تیم پرسپولیس در چارچوب هفته نازدهم رقابت‌های لیگ برتر برابر مس رفسنجان یحیی گل‌محمدی سرمربی این تیم از سمت خود استعفا داد. به دنبال استعفاي این مربی، بلافاصله باشگاه پرسپولیس با جدایی گل‌محمدی مخالفت کرد اما وی به باشگاه اعلام کرد که تصمیمش مبنی بر جدایی از سرخ‌پوشان قطعی‌ست تا در نهایت باشگاه با جدایی او موافقت کند. به دنبال جدایی گل‌محمدی، مدیران پرسپولیس مذاکرات خود را برای انتخاب سرمربی جدید آغاز کردند. برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق و محبوب قرمزها گزینه اصلی این باشگاه برای هدایت این تیم بود. برانکو ابتدا با پیشنهاد اولیه باشگاه مخالفت کرد. از همین

## لغو اردوی امارات، پرده دیگری از اختلاف مدیر و مربی در استقلال؟

باشگاه استقلال می‌گوید اردوی ۸ روزه آبی پوشان در کشور امارات با تصمیم جواد نکونام لغو شد.

به گزارش ایسنا، با اعلام رسمی باشگاه استقلال با تصمیم جواد نکونام سرمربی این تیم اردوی ۸ روزه آبی پوشان در کشور امارات لغو شد. این درحالی بود که باشگاه استقلال بلیت تمامی اعضای تیم را خریداری کرده بود تا کاروان این تیم امروز عازم امارات شود اما سرمربی تیم این اردو را لغو کرد.

ظاهرا سرمربی استقلال از اینکه باشگاه نتوانسته بازیکنان مورد نیاز تیم را در نیم فصل فراهم کند ناراحت است و به همین دلیل اردو را لغو کرده است.

براساس اطلاعات رسیده از استقلال، این باشگاه برای ۲ دروازه‌بان و ۲۰ بازیکن بلیت تهیه کرده و اینکه تیم با کمبود بازیکن در تمرینات مواجه است درست نیست. باشگاه فقط برای

## پرسپولیس چطور از برانکو به اوسمار رسید؟ فرار از دست دلال‌ها تا صرفه‌جویی مالی

رو مدیران قرمزها برای اثبات حسن نیت خود، مالیات موقوفه این مربی را پرداخت کردند و تا دور دوم مذاکرات خود را با این مربی آغاز کنند. بعد از ملاقات رضا درویش با برانکو، این مربی کروات با توجه به حضور عمان در جام‌ملت‌های آسیا به پیشنهاد قرمزها پاسخ منفی داد.

بعد از حذف عمان از جام‌لت‌ها و پایان همکاری فدراسیون این کشور با این مربی، باز هم باشگاه پرسپولیس با برانکو وارد مذاکره شد که برای سومین بار با پاسخ منفی این مربی مواجه شد تا در نهایت اوسمار ویرا کمک گل‌محمدی تا پایان فصل هدایت قرمزها را بر عهده بگیرد.

بعد از دیدار درویش و برانکو و پاسخ منفی این مربی، پرسپولیسی‌ها به سراغ سه گزینه دیگر رفتند. خوزه پسیرو سرمربی کنونی تیم ملی نیچریه که با شکست کارمون به جمع ۸ تیم برتر جام‌ملت‌های آفریقا راه یافت، جدی‌ترین گزینه پرسپولیسی‌ها بود اما چون این مربی پرتغالی اعلام کرد بعد از اتمام جام‌ملت‌ها، جواب پیشنهاد قرمزها را خواهد داد، باشگاه به سراغ گزینه‌های دیگری هم چون ده ییاسی سرمربی سابق اودینزه و پتکوویچ سرمربی سابق تیم ملی سوئیس و لاتزیو رفت که این دو مربی به دلیل شرایط و مشکلات شخصی به قرمزها پاسخ منفی دادند.



حسین حسینی، روزبه چشمی و کوین یامگا بلیت نگرفته بود. شاید اینطور به نظر برسد که اختلاف جواد نکونام با کادر مدیریتی استقلال بار دیگر نمایان شده زیرا زمانی که او در

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری:

## انتشار شایعه بازداشتم برای بر هم زدن آرامش وزنه‌برداری است

در دوره مدیریت قبلی ۴۰ نفر بود که آن را به ۲۵ نفر رساندیم. طبیعی است که این نیروها برای گرفتن حق بیمه بیکاری خود شکایت کنند.

وی افزود: هیچ بازداشت یا جلیی در کار نبود و تنها هدف انتشار دهندگان این شایعه بر هم زدن آرامش وزنه‌برداری ایران است. این برای وزنه‌برداری ایران در آستانه مسابقات مهم قهرمانی بزرگسالان آسیا خوب نیست امیدوارم رسانه‌ها بدون

مارکوس پاکتا، تونی کونسیسانو، کامبائوره و تورتنت دیگر گزینه‌های باشگاه پرسپولیس بودند که با این باشگاه به توافق نرسیدند و یا به پیشنهاد این تیم پاسخ منفی دادند تا قرمزها همچنان به دنبال سرمربی برای نیمکت خود باشند.

در این میان نااهای همچون پاکو لویز، رابین دات، دراگان اسکوچیچ، خاویر پیررا، لوران بلان، گابریل کالدرون و چند اسم دیگر به گوش می‌رسید که باشگاه پرسپولیس به هیچ وجه هیچ مذاکراهی با این مربیان نداشته و این افراد بیشتتر گزینه دلال‌ها برای تحمیل کردن گزینه‌های مدنظر خود به باشگاه بودند که در نهایت مدیریت باشگاه وارد بازی با سودجویان نشد.

با پاسخ منفی برانکو برای سومین بار و طولانی شدن روند مذاکرات و با توجه به شروع اردوی این تیم در امارات و در کنارش از دست رفتن زمان، باشگاه پرسپولیس با توجه به شرایط موجود و با تأکید بر این موضوع که اولویت آنها حضور یک مربی آشنا به وضعیت پرسپولیس در این شرایط حساس بود، در نهایت باشگاه به این‌جمع‌بندی رسید که اوسمار ویرا هدایت پرسپولیس را تا پایان فصل برعهده بگیرد. البته باشگاه برای اینکه از نظر مالی و فنی در این مقطع فصل ریسک کم‌تر نکند، دست به کاری زد که می‌تواند سرخ‌پوشان را وارد بحران جدید و جدی کند.

آخرین لحظات اعزام تیم به اردو را لغو می‌کند نشان دهنده دلخوری شدید او از مدیریت باشگاه است. البته این کار، دلپیش هرچه باشد، کاملا غیرحرفه‌ای بود و هزینه سنگینی را روی دست باشگاه گذاشت و نوعی گروکنشی بود که در زمان نامناسبی هم انجام شد.

استقلال تاکنون فقط یک بازیکن به نام رافائل سیلیوا را در نقل و انتقالات به خدمت گرفته و در تلاش بود که سایر بازیکنان مورد نیاز را هم به خدمت بگیرد. هرچند این باشگاه برای خرید بازیکن جدید ناچار است با خارج کردن نام بازیکنان فعلی، در فهرست خود جا باز کند که این مسأله مشکل بزرگی بر سر راه مدیران استقلال بوده است چرا که نکونام روی نام هیچ‌کدام از بازیکنانش قلم قرمز نکشیده و هنوز لیست خروجی به باشگاه ارائه نکرده است.



تحقیق مطالب را انتشار ندهند. اگر قرار باشد

شکایتی هم انجام شود از فدراسیون است نه شخص من.

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری این را هم گفت: تیم ایران به‌زودی برای حضور در گزینشی المپیک راهی ازبکستان خواهد شد. لیستی اولیه این تیم اعلام شده است. کادرفنی در خصوص لیست نفرات نهایی تصمیم خواهد گرفت و شاید این لیست امروز یا فردا اسامی منتشر شود.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۲۴۰۱/۲۴۰۳۰۶۰۲۱۰۰۲۴۰۱/۱۴۰۲هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارضی مناقضی آقای علی غلامی ثانی فرزند درمحمد به شماره شناسنامه ۱۰۷ صادره از بردسکن در شناسنگ یک باب ساختمان به مساحت۱۰۶۰۶ متر مربع پلاک ۴۴۲ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از علی اصغر تدینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز مدت آگهی می‌شود که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ قطع اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینجهت در صورت اعتراضی متقاضی مدعین مذکور و وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف. ۳۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱/۱۰

**اعلام‌را کنج بیض**
**رئیس ثبت امارات و ملاک بردسکن**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره‌های ۲۳۶۶/۱۴۰۲، ۲۳۶۷/۱۴۰۲، ۲۳۶۸/۱۴۰۲، ۲۳۶۹/۱۴۰۲، ۲۳۷۰/۱۴۰۲، ۲۳۷۱/۱۴۰۲، ۲۳۷۲/۱۴۰۲، ۲۳۷۳/۱۴۰۲، ۲۳۷۴/۱۴۰۲، ۲۳۷۵/۱۴۰۲، ۲۳۷۶/۱۴۰۲، ۲۳۷۷/۱۴۰۲، ۲۳۷۸/۱۴۰۲، ۲۳۷۹/۱۴۰۲، ۲۳۸۰/۱۴۰۲، ۲۳۸۱/۱۴۰۲، ۲۳۸۲/۱۴۰۲، ۲۳۸۳/۱۴۰۲، ۲۳۸۴/۱۴۰۲، ۲۳۸۵/۱۴۰۲، ۲۳۸۶/۱۴۰۲، ۲۳۸۷/۱۴۰۲، ۲۳۸۸/۱۴۰۲، ۲۳۸۹/۱۴۰۲، ۲۳۹۰/۱۴۰۲، ۲۳۹۱/۱۴۰۲، ۲۳۹۲/۱۴۰۲، ۲۳۹۳/۱۴۰۲، ۲۳۹۴/۱۴۰۲، ۲۳۹۵/۱۴۰۲، ۲۳۹۶/۱۴۰۲، ۲۳۹۷/۱۴۰۲، ۲۳۹۸/۱۴۰۲، ۲۳۹۹/۱۴۰۲، ۲۴۰۰/۱۴۰۲، ۲۴۰۱/۱۴۰۲، ۲۴۰۲/۱۴۰۲، ۲۴۰۳/۱۴۰۲، ۲۴۰۴/۱۴۰۲، ۲۴۰۵/۱۴۰۲، ۲۴۰۶/۱۴۰۲، ۲۴۰۷/۱۴۰۲، ۲۴۰۸/۱۴۰۲، ۲۴۰۹/۱۴۰۲، ۲۴۱۰/۱۴۰۲، ۲۴۱۱/۱۴۰۲، ۲۴۱۲/۱۴۰۲، ۲۴۱۳/۱۴۰۲، ۲۴۱۴/۱۴۰۲، ۲۴۱۵/۱۴۰۲، ۲۴۱۶/۱۴۰۲، ۲۴۱۷/۱۴۰۲، ۲۴۱۸/۱۴۰۲، ۲۴۱۹/۱۴۰۲، ۲۴۲۰/۱۴۰۲، ۲۴۲۱/۱۴۰۲، ۲۴۲۲/۱۴۰۲، ۲۴۲۳/۱۴۰۲، ۲۴۲۴/۱۴۰۲، ۲۴۲۵/۱۴۰۲، ۲۴۲۶/۱۴۰۲، ۲۴۲۷/۱۴۰۲، ۲۴۲۸/۱۴۰۲، ۲۴۲۹/۱۴۰۲، ۲۴۳۰/۱۴۰۲، ۲۴۳۱/۱۴۰۲، ۲۴۳۲/۱۴۰۲، ۲۴۳۳/۱۴۰۲، ۲۴۳۴/۱۴۰۲، ۲۴۳۵/۱۴۰۲، ۲۴۳۶/۱۴۰۲، ۲۴۳۷/۱۴۰۲، ۲۴۳۸/۱۴۰۲، ۲۴۳۹/۱۴۰۲، ۲۴۴۰/۱۴۰۲، ۲۴۴۱/۱۴۰۲، ۲۴۴۲/۱۴۰۲، ۲۴۴۳/۱۴۰۲، ۲۴۴۴/۱۴۰۲، ۲۴۴۵/۱۴۰۲، ۲۴۴۶/۱۴۰۲، ۲۴۴۷/۱۴۰۲، ۲۴۴۸/۱۴۰۲، ۲۴۴۹/۱۴۰۲، ۲۴۵۰/۱۴۰۲، ۲۴۵۱/۱۴۰۲، ۲۴۵۲/۱۴۰۲، ۲۴۵۳/۱۴۰۲، ۲۴۵۴/۱۴۰۲، ۲۴۵۵/۱۴۰۲، ۲۴۵۶/۱۴۰۲، ۲۴۵۷/۱۴۰۲، ۲۴۵۸/۱۴۰۲، ۲۴۵۹/۱۴۰۲، ۲۴۶۰/۱۴۰۲، ۲۴۶۱/۱۴۰۲، ۲۴۶۲/۱۴۰۲، ۲۴۶۳/۱۴۰۲، ۲۴۶۴/۱۴۰۲، ۲۴۶۵/۱۴۰۲، ۲۴۶۶/۱۴۰۲، ۲۴۶۷/۱۴۰۲، ۲۴۶۸/۱۴۰۲، ۲۴۶۹/۱۴۰۲، ۲۴۷۰/۱۴۰۲، ۲۴۷۱/۱۴۰۲، ۲۴۷۲/۱۴۰۲، ۲۴۷۳/۱۴۰۲، ۲۴۷۴/۱۴۰۲، ۲۴۷۵/۱۴۰۲، ۲۴۷۶/۱۴۰۲، ۲۴۷۷/۱۴۰۲، ۲۴۷۸/۱۴۰۲، ۲۴۷۹/۱۴۰۲، ۲۴۸۰/۱۴۰۲، ۲۴۸۱/۱۴۰۲، ۲۴۸۲/۱۴۰۲، ۲۴۸۳/۱۴۰۲، ۲۴۸۴/۱۴۰۲، ۲۴۸۵/۱۴۰۲، ۲۴۸۶/۱۴۰۲، ۲۴۸۷/۱۴۰۲، ۲۴۸۸/۱۴۰۲، ۲۴۸۹/۱۴۰۲، ۲۴۹۰/۱۴۰۲، ۲۴۹۱/۱۴۰۲، ۲۴۹۲/۱۴۰۲، ۲۴۹۳/۱۴۰۲، ۲۴۹۴/۱۴۰۲، ۲۴۹۵/۱۴۰۲، ۲۴۹۶/۱۴۰۲، ۲۴۹۷/۱۴۰۲، ۲۴۹۸/۱۴۰۲، ۲۴۹۹/۱۴۰۲، ۲۵۰۰/۱۴۰۲، ۲۵۰۱/۱۴۰۲، ۲۵۰۲/۱۴۰۲، ۲۵۰۳/۱۴۰۲، ۲۵۰۴/۱۴۰۲، ۲۵۰۵/۱۴۰۲، ۲۵۰۶/۱۴۰۲، ۲۵۰۷/۱۴۰۲، ۲۵۰۸/۱۴۰۲، ۲۵۰۹/۱۴۰۲، ۲۵۱۰/۱۴۰۲، ۲۵۱۱/۱۴۰۲، ۲۵۱۲/۱۴۰۲، ۲۵۱۳/۱۴۰۲، ۲۵۱۴/۱۴۰۲، ۲۵۱۵/۱۴۰۲، ۲۵۱۶/۱۴۰۲، ۲۵۱۷/۱۴۰۲، ۲۵۱۸/۱۴۰۲، ۲۵۱۹/۱۴۰۲، ۲۵۲۰/۱۴۰۲، ۲۵۲۱/۱۴۰۲، ۲۵۲۲/۱۴۰۲، ۲۵۲۳/۱۴۰۲، ۲۵۲۴/۱۴۰۲، ۲۵۲۵/۱۴۰۲، ۲۵۲۶/۱۴۰۲، ۲۵۲۷/۱۴۰۲، ۲۵۲۸/۱۴۰۲، ۲۵۲۹/۱۴۰۲، ۲۵۳۰/۱۴۰۲، ۲۵۳۱/۱۴۰۲، ۲۵۳۲/۱۴۰۲، ۲۵۳۳/۱۴۰۲، ۲۵۳۴/۱۴۰۲، ۲۵۳۵/۱۴۰۲، ۲۵۳۶/۱۴۰۲، ۲۵۳۷/۱۴۰۲، ۲۵۳۸/۱۴۰۲، ۲۵۳۹/۱۴۰۲، ۲۵۴۰/۱۴۰۲، ۲۵۴۱/۱۴۰۲، ۲۵۴۲/۱۴۰۲، ۲۵۴۳/۱۴۰۲، ۲۵۴۴/۱۴۰۲، ۲۵۴۵/۱۴۰۲، ۲۵۴۶/۱۴۰۲، ۲۵۴۷/۱۴۰۲، ۲۵۴۸/۱۴۰۲، ۲۵۴۹/۱۴۰۲، ۲۵۵۰/۱۴۰۲، ۲۵۵۱/۱۴۰۲، ۲۵۵۲/۱۴۰۲، ۲۵۵۳/۱۴۰۲، ۲۵۵۴/۱۴۰۲، ۲۵۵۵/۱۴۰۲، ۲۵۵۶/۱۴۰۲، ۲۵۵۷/۱۴۰۲، ۲۵۵۸/۱۴۰۲، ۲۵۵۹/۱۴۰۲، ۲۵۶۰/۱۴۰۲، ۲۵۶۱/۱۴۰۲، ۲۵۶۲/۱۴۰۲، ۲۵۶۳/۱۴۰۲، ۲۵۶۴/۱۴۰۲، ۲۵۶۵/۱۴۰۲، ۲۵۶۶/۱۴۰۲، ۲۵۶۷/۱۴۰۲، ۲۵۶۸/۱۴۰۲، ۲۵۶۹/۱۴۰۲، ۲۵۷۰/۱۴۰۲، ۲۵۷۱/۱۴۰۲، ۲۵۷۲/۱۴۰۲، ۲۵۷۳/۱۴۰۲، ۲۵۷۴/۱۴۰۲، ۲۵۷۵/۱۴۰۲، ۲۵۷۶/۱۴۰۲، ۲۵۷۷/۱۴۰۲، ۲۵۷۸/۱۴۰۲، ۲۵۷۹/۱۴۰۲، ۲۵۸۰/۱۴۰۲، ۲۵۸۱/۱۴۰۲، ۲۵۸۲/۱۴۰۲، ۲۵۸۳/۱۴۰۲، ۲۵۸۴/۱۴۰۲، ۲۵۸۵/۱۴۰۲، ۲۵۸۶/۱۴۰۲، ۲۵۸۷/۱۴۰۲، ۲۵۸۸/۱۴۰۲، ۲۵۸۹/۱۴۰۲، ۲۵۹۰/۱۴۰۲، ۲۵۹۱/۱۴۰۲، ۲۵۹۲/۱۴۰۲، ۲۵۹۳/۱۴۰۲، ۲۵۹۴/۱۴۰۲، ۲۵۹۵/۱۴۰۲، ۲۵۹۶/۱۴۰۲، ۲۵۹۷/۱۴۰۲، ۲۵۹۸/۱۴۰۲، ۲۵۹۹/۱۴۰۲، ۲۶۰۰/۱۴۰۲، ۲۶۰۱/۱۴۰۲، ۲۶۰۲/۱۴۰۲، ۲۶۰۳/۱۴۰۲، ۲۶۰۴/۱۴۰۲، ۲۶۰۵/۱۴۰۲، ۲۶۰۶/۱۴۰۲، ۲۶۰۷/۱۴۰۲، ۲۶۰۸/۱۴۰۲، ۲۶۰۹/۱۴۰۲، ۲۶۱۰/۱۴۰۲، ۲۶۱۱/۱۴۰۲، ۲۶۱۲/۱۴۰۲، ۲۶۱۳/۱۴۰۲، ۲۶۱۴/۱۴۰۲، ۲۶۱۵/۱۴۰۲، ۲۶۱۶/۱۴۰۲، ۲۶۱۷/۱۴۰۲، ۲۶۱۸/۱۴۰۲، ۲۶۱۹/۱۴۰۲، ۲۶۲۰/۱۴۰۲، ۲۶۲۱/۱۴۰۲، ۲۶۲۲/۱۴۰۲، ۲۶۲۳/۱۴۰۲، ۲۶۲۴/۱۴۰۲، ۲۶۲۵/۱۴۰۲، ۲۶۲۶/۱۴۰۲، ۲۶۲۷/۱۴۰۲، ۲۶۲۸/۱۴۰۲، ۲۶۲۹/۱۴۰۲، ۲۶۳۰/۱۴۰۲، ۲۶۳۱/۱۴۰۲، ۲۶۳۲/۱۴۰۲، ۲۶۳۳/۱۴۰۲، ۲۶۳۴/۱۴۰۲، ۲۶۳۵/۱۴۰۲، ۲۶۳۶/۱۴۰۲، ۲۶۳۷/۱۴۰۲، ۲۶۳۸/۱۴۰۲، ۲۶۳۹/۱۴۰۲، ۲۶۴۰/۱۴۰۲، ۲۶۴۱/۱۴۰۲، ۲۶۴۲/۱۴۰۲، ۲۶۴۳/۱۴۰۲، ۲۶۴۴/۱۴۰۲، ۲۶۴۵/۱۴۰۲، ۲۶۴۶/۱۴۰۲، ۲۶۴۷/۱۴۰۲، ۲۶۴۸/۱۴۰۲، ۲۶۴۹/۱۴۰۲، ۲۶۵۰/۱۴۰۲، ۲۶۵۱/۱۴۰۲، ۲۶۵۲/۱۴۰۲، ۲۶۵۳/۱۴۰۲، ۲۶۵۴/۱۴۰۲، ۲۶۵۵/۱۴۰۲، ۲۶۵۶/۱۴۰۲، ۲۶۵۷/۱۴۰۲، ۲۶۵۸/۱۴۰۲، ۲۶۵۹/۱۴۰۲، ۲۶۶۰/۱۴۰۲، ۲۶۶۱/۱۴۰۲، ۲۶۶۲/۱۴۰۲، ۲۶۶۳/۱۴۰۲، ۲۶۶۴/۱۴۰۲، ۲۶۶۵/۱۴۰۲، ۲۶۶۶/۱۴۰۲، ۲۶۶۷/۱۴۰۲، ۲۶۶۸/۱۴۰۲، ۲۶۶۹/۱۴۰۲، ۲۶۷۰/۱۴۰۲، ۲۶۷۱/۱۴۰۲، ۲۶۷۲/۱۴۰۲، ۲۶۷۳/۱۴۰۲، ۲۶۷۴/۱۴۰۲، ۲۶۷۵/۱۴۰۲، ۲۶۷۶/۱۴۰۲، ۲۶۷۷/۱۴۰۲، ۲۶۷۸/۱۴۰۲، ۲۶۷۹/۱۴۰۲، ۲۶۸۰/۱۴۰۲، ۲۶۸۱/۱۴۰۲، ۲۶۸۲/۱۴۰۲، ۲۶۸۳/۱۴۰۲، ۲۶۸۴/۱۴۰۲، ۲۶۸۵/۱۴۰۲، ۲۶۸۶/۱۴۰۲، ۲۶۸۷/۱۴۰۲، ۲۶۸۸/۱۴۰۲، ۲۶۸۹/۱۴۰۲، ۲۶۹۰/۱۴۰۲، ۲۶۹۱/۱۴۰۲، ۲۶۹۲/۱۴۰۲، ۲۶۹۳/۱۴۰۲، ۲۶۹۴/۱۴۰۲، ۲۶۹۵/۱۴۰۲، ۲۶۹۶/۱۴۰۲، ۲۶۹۷/۱۴۰۲، ۲۶۹۸/۱۴۰۲، ۲۶۹۹/۱۴۰۲، ۲۷۰۰/۱۴۰۲، ۲۷۰۱/۱۴۰۲، ۲۷۰۲/۱۴۰۲، ۲۷۰۳/۱۴۰۲، ۲۷۰۴/۱۴۰۲، ۲۷۰۵/۱۴۰۲، ۲۷۰۶/۱۴۰۲، ۲۷۰۷/۱۴۰۲، ۲۷۰۸/۱۴۰۲، ۲۷۰۹/۱۴۰۲، ۲۷۱۰/۱۴۰۲، ۲۷۱۱/۱۴۰۲، ۲۷۱۲/۱۴۰۲، ۲۷۱۳/۱۴۰۲، ۲۷۱۴/۱۴۰۲، ۲۷۱۵/۱۴۰۲، ۲۷۱۶/۱۴۰۲، ۲۷۱۷/۱۴۰۲، ۲۷۱۸/۱۴۰۲، ۲۷۱۹/۱۴۰۲، ۲۷۲۰/۱۴۰۲، ۲۷۲۱/۱۴۰۲، ۲۷۲۲/۱۴۰۲، ۲۷۲۳/۱۴۰۲، ۲۷۲۴/۱۴۰۲، ۲۷۲۵/۱۴۰۲، ۲۷۲۶/۱۴۰۲، ۲۷۲۷/۱۴۰۲، ۲۷۲۸/۱۴۰۲، ۲۷۲۹/۱۴۰۲، ۲۷۳۰/۱۴۰۲، ۲۷۳۱/۱۴۰۲، ۲۷۳۲/۱۴۰۲، ۲۷۳۳/۱۴۰۲، ۲۷۳۴/۱۴۰۲، ۲۷۳۵/۱۴۰۲، ۲۷۳۶/۱۴۰۲، ۲۷۳۷/۱۴۰۲، ۲۷۳۸/۱۴۰۲، ۲۷۳۹/۱۴۰۲، ۲۷۴۰/۱۴۰۲، ۲۷۴۱/۱۴۰۲، ۲۷۴۲/۱۴۰۲، ۲۷۴۳/۱۴۰۲، ۲۷۴۴/۱۴۰۲، ۲۷۴۵/۱۴۰۲، ۲۷۴۶/۱۴۰۲، ۲۷۴۷/۱۴۰۲، ۲۷۴۸/۱۴۰۲، ۲۷۴۹/۱۴۰۲، ۲۷۵۰/۱۴۰۲، ۲۷۵۱/۱۴۰۲، ۲۷۵۲/۱۴۰۲، ۲۷۵۳/۱۴۰۲، ۲۷۵۴/۱۴۰۲، ۲۷۵۵/۱۴۰۲، ۲۷۵۶/۱۴۰۲، ۲۷۵۷/۱۴۰۲، ۲۷۵۸/۱۴۰۲، ۲۷۵۹/۱۴۰۲، ۲۷۶۰/۱۴۰۲، ۲۷۶۱/۱۴۰۲، ۲۷۶۲/۱۴۰۲، ۲۷۶۳/۱۴۰۲، ۲۷۶۴/۱۴۰۲، ۲۷۶۵/۱۴۰۲، ۲۷۶۶/۱۴۰۲، ۲۷۶۷/۱۴۰۲، ۲۷۶۸/۱۴۰۲، ۲۷۶۹/۱۴۰۲، ۲۷۷۰/۱۴۰۲، ۲۷۷۱/۱۴۰۲، ۲۷۷۲/۱۴۰۲، ۲۷۷۳/۱۴۰۲، ۲۷۷۴/۱۴۰۲، ۲۷۷۵/۱۴۰۲، ۲۷۷۶/۱۴۰۲، ۲۷۷۷/۱۴۰۲، ۲۷۷۸/۱۴۰۲، ۲۷۷۹/۱۴۰۲، ۲۷۸۰/۱۴۰۲، ۲۷۸۱/۱۴۰۲، ۲۷۸۲/۱۴۰۲، ۲۷۸۳/۱۴۰۲، ۲۷۸۴/۱۴۰۲، ۲۷۸۵/۱۴۰۲، ۲۷۸۶/۱۴۰۲، ۲۷۸۷/۱۴۰۲، ۲۷۸۸/۱۴۰۲، ۲۷۸۹/۱۴۰۲، ۲۷۹۰/۱۴۰۲، ۲۷۹۱/۱۴۰۲، ۲۷۹۲/۱۴۰۲، ۲۷۹۳/۱۴۰۲، ۲۷۹۴/۱۴۰۲، ۲۷۹۵/۱۴۰۲، ۲۷۹۶/۱۴۰۲، ۲۷۹۷/۱۴۰۲، ۲۷۹۸/۱۴۰۲، ۲۷۹۹/۱۴۰۲، ۲۸۰۰/۱۴۰۲، ۲۸۰۱/۱۴۰۲، ۲۸۰۲/۱۴۰۲، ۲۸۰۳/۱۴۰۲، ۲۸۰۴/۱۴۰۲، ۲۸۰۵/۱۴۰۲، ۲۸۰۶/۱۴۰۲، ۲۸۰۷/۱۴۰۲، ۲۸۰۸/۱۴۰۲، ۲۸۰۹/۱۴۰۲، ۲۸۱۰/۱۴۰۲، ۲۸۱۱/۱۴۰۲، ۲۸۱۲/۱۴۰۲، ۲۸۱۳/۱۴۰۲، ۲۸۱۴/۱۴۰۲، ۲۸۱۵/۱۴۰۲، ۲۸۱۶/۱۴۰۲، ۲۸۱۷/۱۴۰۲، ۲۸۱۸/۱۴۰۲، ۲۸۱۹/۱۴۰۲، ۲۸۲۰/۱۴۰۲، ۲۸۲۱/۱۴۰۲، ۲۸۲۲/۱۴۰۲، ۲۸۲۳/۱۴۰۲، ۲۸۲۴/۱۴۰۲، ۲۸۲۵/۱۴۰۲، ۲۸۲۶/۱۴۰۲، ۲۸۲۷/۱۴۰۲، ۲۸۲۸/۱۴۰۲، ۲۸۲۹/۱۴۰۲، ۲۸۳۰/۱۴۰۲، ۲۸۳۱/۱۴۰۲، ۲۸۳۲/۱۴۰۲، ۲۸۳۳/۱۴۰۲، ۲۸۳۴/۱۴۰۲، ۲۸۳۵/۱۴۰۲، ۲۸۳۶/۱۴۰۲، ۲۸۳۷/۱۴۰۲، ۲۸۳۸/۱۴۰۲، ۲۸۳۹/۱۴۰۲،

# حدیث عزت و اقتدار حماسه آفرینان نیروی دریایی ارتش

قسمت دوم و پایانی

این ناو را همچون پاره تن خود و کشور می‌دانست و در نهایت با ایثار و فداکاری وصف ناپذیر، در آنبهای نلیگون خلیج فارس آرام می‌گیرد و مزار او پهنه خلیج همیشه فارس می‌شود و نامی ماندگار در تاریخ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران را به ثبت می‌رساند.

**شهید دریادار علی زارع نعمتی**



شهید علی زارع نعمتی در تاریخ ۱۳۸۷/۰۴/۱۳ در روستای غرق‌آباد شهرستان ساوه متولد شد. پدرش در ژاندارمری انجام وظیفه می‌کرد و از همین رو، «علی» نظم و ترتیب را از پدر آموخت



و در سایه پر مهر، او عشق و خدمت به مردم را فرا گرفت، وی پس از اتمام تحصیلات مقدماتی و متوسطه و اخذ دیپلم در سال ۱۳۵۵ وارد ارتش شد و به خیل عظیم دربدلان نیروی دریایی این ناوچه حماسه‌ساز به صورت غافل‌گیرانه وارد هدف چندین موشک ناوچه دشمن قرار می‌گیرد. شهید همتی که فرماندهی ناوچه پیکان را بر عهده داشت به کلیه کارکنان دستور خارج شدن از ناوچه را صادر می‌نماید، ولی خودش تا آخرین لحظه در ناوچه باقی می‌ماند و از تمام ظرفیت و تجهیزات ناوچه برای مقابله با دشمن استفاده می‌کند چرا او

مروح ۱۳۵۹/۷/۱ اولین اعلامیه دریایی خود را صادر کرد. در این اعلامیه آمده بود:«با توجه به تجاوزات عراق به ایران اسلامی بدین وسیله کلیه مزمراهی ابی نزدیک سواحل ایران منطقه جنگی اعلام و دولت ایران اجازه حمل کالا به بنادر عراق را به هیچ یک از کشتی‌ها نخواهد داد.»

اهمیت سکوهای نفتی البکر و الامیه در تأمین اقتصاد رژیم بعثی باعث شد که این سکوهای نفتی از همان ابتدا مورد حمله نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران قرار بگیرد. در آبان ماه سال۵۹ نیروی دریایی با اجزای دو عملیات دریایی «اشکان» و «شهید سفری» علیه سکوهای البکر و الامیه که ترمینال‌های بزرگ نفتی دشمن برای صدور نفت آن کشور بود، توانست این سکوهای نفتی و اقتصادی دشمن را غیر فعال نماید. در این عملیات‌ها شهید همتی در سمت فرماندهی ناوچه پیکان، نقش آفرینی نمود.

عملیات مروارید در هفتم آذر سال ۱۳۵۹ به منظور تخریب اجرا سکوهای نفتی دشمن توسط نیروی دریایی ارتش انجام شد. هدف از عملیات مروارید تکمیل عملیات شهید صفری و به صحنه کشاندن یک‌گان‌های شناور دشمن برای نابودی کامل هوتمی در عملیات مروارید شهید محمد ابراهیم بود. فرماندهی ناوچه پیکان را بر عهده داشت که توانست به همراه کارکنان این ناوچه اسکله‌های نفتی البکر و الامیه را به کلی نابود نمایند و مانع اشتغال داشت و تا سال ۱۳۵۹ به منطقه خود آرام و برای طی دوره‌های ناوبری و فرماندهی کشتی به خارج از کشور اعزام و در بین دانشجویان ۷۰ کشور جهان رتبه اول را کسب نمود. محمد ابراهیم برای تکمیل مهارت‌ها و تخصص‌های دریانوردی مجدداً به دوره‌های تخصصی به کشور فرانسه رهسپار گردید و تا سال ۱۳۵۷ به تحصیل اشتغال داشت و پس از تکمیل دوره در منطقه دوم دریایی بوشهر مشغول به خدمت گردید. دست سرنوشت به گونه‌ای باورنکردنی شهید دریادار محمد ابراهیم همتی را به ناوچه پیکان پیوند زد، چرا که هزمان با تحصیل در فرانسه، ناوچه پیکان به سفارش ایران در این کشور ساخته شد و شهید همتی با همین ناوچه به ایران بازگشت و تا روز شهادت در سمت فرمانده ناوچه پیکان بود. در روز ۳۱ شهریور سال ۱۳۵۹ که حمله نیروهای بعثی به ایران اسلامی آغاز گردید محمد ابراهیم در مرسخ به سسر می‌پرد و در تهران حضور داشت. بعد از ظهر همان روز بلافاصله خود را به فرودگاه مهرآباد رساند، اما به دلیل حمله نیروهای بعثی به این فرودگاه همه پروازها لغو گردید، او آرام و قرار نداشت و اصرار داشت که شبانه به سوی بوشهر حرکت کند و می‌دانست در این لحظات بحرانی و حساس کشور به تخصص و حضور وی نیاز می‌باشد و او برای چنین روز‌هایی علم و دانش کسب نموده است به همین دلیل با انبوس به شیراز و از آنجا خود را به منطقه دوم دریایی بوشهر رساند.

با آغاز جنگ تحمیلی رژیم بعث عراق علیه ایران، نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی، برای تأمین امنیت جزایر و سواحل و دفاع از منافع کشور در خلیج فارس در روز سه‌شنبه

**آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده**
**آگهی دعوت سهامداران شرکت مسافریی مچبان ملایر سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۹۵ و شناسه ملی ۰۴۱۶۷۱۰۰۸ جهت تشکیل مجمع عادی بطور فوق‌العاده**
تاریخ انتشار: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در مجمع عادی بطور فوق‌العاده در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۰۲/۱۱/۲۱ که در ادرس شرکت به نشانی ملایر خیابان بلال حبشی تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

**دستور مجمع عادی بطور فوق‌العاده:**
انتخاب مدیران تعیین سمت مدیران دارنگان حد اعضاء، انتخاب بازرسین

رئیس هیئت مدیره – حسین فیانوند

**آگهی ابلاغ کار گاه / شرکت اسکان بوشهر**
با توجه به در خواست پازنشستگی پیش از موعد خداکرم رنجبر در کارهای سخت و زیان آور که در جلسه کمیته بدوی استانی مورخ ۱۴۰۲/۹/۴ این اداره کل مطرح شده ، شغل کارگر ساده از تاریخ ۷۷/۴/۱ لغایت ۷۷/۸/۱۵ مورد تایید قرار گرفته است. لذا مطابق با تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رای مذکور ظرف مدت ۱۵ روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی (فرم شماره ۴) قابل تجدید نظر خواهی می باشد و در غیر این صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست.

**اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر**

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت تعاونی ۳۲۷۱ تأمین نیاز تراکتورداران و کمباین‌داران شهرستان بانه نوبت دوم

شماره: ۹۸۵- ت
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۰۸

پیرو آگهی منتشرشده مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ بعلت عدم حد نصاب قانونی و رسمیت نیافتن جلسه نوبت اول دومین جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شُرکت تعاونی ۳۲۷۱ تأمین نیاز تراکتورداران و کمباین‌داران شهرستان بانه بنا به تصمیم هیئت مدیره در ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ در محل سالن کانون ولایت جنب آتش نشانی تشکیل می‌گردد.

بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت می‌شود که در وقت مقرر در جلسه متشکله حضور بهم‌رسانند تا نسبت به موضوعات زیر اخذ تصمیم بعمل آید در صورتیکه برای هر کدام از اعضای شرکت حضور در جلسه میسر و مقدور نباشد می‌تواند مطابق ماده ۱۹ آئین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی حق رای خود را بموجب وکالتنامه کتبی به عضو دیگری ای نماینده قانونی خود واگذار و بدینوسیله در تصمیم‌گیریها مشارکت نماید. لازم به ذکر است تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، بر گه ورود به مجمع را دریافت دارند. توضیح اینکه: جلسه نوبت اول با حضور حداقل نصف بعلاوه یک کل اعضاء شرکت رسمیت خواهد یافت از کلیه داوطلبین سمت بازرسی در خواست می‌شود که مراتب کاندیداتوری خود را بصورت کتبی به دفتر شرکت تسلیم و رسید دریافت نمایند.

**دستور جلسه:**

- انتخاب هیئت مدیره و بازرس/بازرسان به ترتیب برای مدت سه و یکسال مالی تمام.
- ارائه گزارش عملکرد شرکت تعاونی در سال ۱۴۰۱ و سنوات گذشته توسط هیئت مدیره و بازرس.
- تصویب آئین‌نامه‌های داخلی شرکت تعاونی.
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره صورت‌های مالی ۹۷، ۹۸، ۹۹، ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و گزارش‌های مالی هیئت مدیره و بازرسان.
- تعیین خطمشی شرکت، تصویب بودجه و سرمایه‌گذاری، اعتبارات و وام‌های درخواستی و سایر عملیات مالی هیئت مدیره
- اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و نحوه تقسیم سود ویژه/ تصویب آیین‌نامه داخلی تعاونی.
- اتخاذ تصمیم نسبت به افزایش/کاهش سرمایه در حدود مقررات.
- تصمیم‌گیری نسبت به عضوگیری اعضاء جدید

**ابوبکر درویشی – رئیس هیئت مدیره**

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدراعشاره تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آقایان عبیسی و ایوب بدرخانی فرزندان کلام الله نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی در پلاک ۸۱ اصلی روستای ارمغانخانه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای کلام الله بدرخانی ۱- پلاک ۲۳۲۴ فرعی به مساحت ۱۰۵۱/۴ مترمربع ۲- پلاک ۲۳۲۳ فرعی به مساحت ۶۶۲۷/۸۴ مترمربع ۳- پلاک ۲۳۲۰ فرعی به مساحت ۱۱۷۵/۹۸ مترمربع ۴- پلاک ۲۳۲۵ فرعی به مساحت ۱۹۶۵/۳ مترمربع

آقای مرادعلی مهاجری فرزند ولی اله نسبت به ۹۲ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر عرصه به انضمام شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۷ اصلی روستای بولاماجی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای کریم ملا بابایی و مهاجری ۱- پلاک ۷۳۳ فرعی به مساحت ۹۶۶۵/۵۷ مترمربع ۲- پلاک ۷۲۱ فرعی به مساحت ۴۱۷۷/۶۶ مترمربع

آقایان رحیم مهاجری و محمد مهاجری فرزندان قربانعلی هر کدام نسبت به ۴۶ شعیر از ۹۶ شعیر عرصه به انضمام سه دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۸۹/۲ مترمربع پلاک ۷۰۵ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در روستای بولاماجی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای ذکریا عطائی

آقاچ احمد مهاجری فرزند نصرت اله نسبت به ۹۲ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر عرصه به انضمام شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۷ اصلی روستای بولاماجی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای نصرت اله مهاجری ۱- پلاک ۷۱۸ فرعی به مساحت ۱۲۷۷۲/۹۷ مترمربع ۲- پلاک ۷۱۹ فرعی به مساحت ۲۷۱۰/۵۹۲ مترمربع

خانم فاطمه ندرلو فرزند حسنعنلی نسبت به شش دانگ یک باب باغ محصور به مساحت ۱۵۹۸/۱۳ مترمربع پلاک ۱۹ فرعی از ۷ اصلی واقع در روستای قاضی آباد بخش ۷ زنجان خریداری از آقای عباس داداشی

آقای ابودر مهاجری فرزند فیاض علی نسبت به ۹۲ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر عرصه به انضمام شش دانگ اعیان دو قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۷ اصلی روستای بولاماجی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای فیاض علی مهاجری ۱- پلاک ۷۲۶ فرعی به مساحت ۱۵۶۴۳/۹۷ مترمربع ۲- پلاک ۷۲۵ فرعی به مساحت ۲۱۲۲۸/۶۵ مترمربع

خانم فاطمه ندرلو فرزند حسنعنلی نسبت به شش دانگ یک باب باغ محصور به مساحت ۱۵۹۸/۱۳ مترمربع پلاک ۱۹ فرعی از ۷ اصلی واقع در روستای قاضی آباد بخش ۷ زنجان خریداری از آقای عباس داداشی

آقای ابودر مهاجری فرزند فیاض علی نسبت به ۹۲ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر عرصه به انضمام شش دانگ اعیان دو قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۷ اصلی روستای بولاماجی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای فیاض علی مهاجری ۱- پلاک ۷۲۶ فرعی به مساحت ۱۵۶۴۳/۹۷ مترمربع ۲- پلاک ۷۲۵ فرعی به مساحت ۲۱۲۲۸/۶۵ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵

**رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده**

### جهربو جنگ

دهیم. چند دقیقه بعد کاپیتان ناو آمریکایی روی خط آمد و گفت شما در محاصره قرار گرفته‌اید، بهتر است موتورهایتان را ایست بدهید و نفرت ناو را تخلیه کنید. افرادی که دوست دارند با ما بیایند، آنها را به آمریکا می‌بریم و به آنها امکانات می‌دهیم و کسانی هم که دوست ندارند با ما بیایند، آنها را تحویل یکی از کشورهای منطقه می‌دهیم. دیدم علی زارع نعمتی میکروفونی که در دستش بود را محکم کوبید روی میز. گفتم چی شده علی؟ گفت مگر نمی‌بینی چه می‌گویند. این شهید بزرگوار در آن لحظه این جمله امام(ره) را یادآوری کردند«همکتی که شهادت دارد، اسارت ندارد» و گفت باید در مقابل آنها بایستیم. یک سیستم دانشتیم که اگر روی ما موشک قفل می‌کردند، صدای آژیر بلند می‌شد. شهید زارع نعمتی گفت، کاپیتان از سمت غرب، قفل موشکی شده‌ایم. با سیستم ضدموشک چف، اولین موشک دشمن را منحرف کردیم. تنها موشکی را که ناوچه جوشن داشت را به سمت ناوهای آمریکایی شلیک کردیم که آنها نیز با سیستم ضدموشک آن را منحرف کردند. یکی از هلیکوپترهای آمریکایی توسط ناوچه جوشن ساقط گردید. موشک دوم را آمریکایی‌ها از جنوب غربی به ما شلیک کردند و موشک به موتورخانه ناوچه جوشن اصابت کرد و من از ناحیه پا مجروح شدم و شهید علی زارع نعمتی از ناحیه گردن مجروح شد و به دلیل شدت خونریزی بیحال در یک گوشه افتاده بود. با اصابت سومین موشک دشمن به ناوچه جوشن من داخل آب پرتاب شدم و موشک‌های چهارم و پنجم هم چند ثانیه بعد به ناو اصابت کرد. شهید علی زارع نعمتی با موشک سوم که در ۲ متری او خورده بود به شهادت رسید.» به این ترتیب پیکر شهید زارع نعمتی در ۲۹ فروردین ماه ۱۳۶۷، برای همیشه در انبهای خلیج فارس ماندگار و ابدی شد.

با رشادات دلیر مردان نیروی دریایی برگ زرینی با افتخارات کشور عزیزمان ایران اسلامی افزه شد و در تاریخ این مرز و بوم ثبت شد مردم ایران هیچ وقت و تحت هیچ شرایطی در مقابل متجاوز و اشغالگر کوتاه نیامده و نخواهد آمد. در پایان یاد و خاطره تمامی شهدای هشت سال دفاع مقدس و ۴۸هزار شهید گلگون‌کفن ارتش جمهوری اسلامی ایران به ویژه شهدای نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران که با قامتی رشید، مردانه و سرافراز جنگیدند و بازرترین نمونه‌های شکوهمند مقاومت، ایثار، شجاعت و مجاهدت را به یادگار گذاشتند درود و صلوات و فاتحه می‌فرستیم. یادشان گرامی ارهانشان مستدام باد.

فرق و آمد بود. در این زمان ۵ فروند بالگرد را دیدیم که درحال نزدیک شدن به ناوچه جوشن هستند. زارع نعمتی اظهار لازم به بالگرد داد. آنها گفتند ما نیروهای آمریکایی هستیم و شما در محاصره قرار گرفته‌اید و باید تسلیم شوید. پس از مشورت گفتیم، باید به مأموریت خودمان ادامه

**ارتش جمهوری اسلامی ایران**
**سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس ارتش**
**ت تهیه و تنظیم: سید هفکس ستاد قاسم**
**اکبری مقدم**

### جمهوری اسلامی

### در قاب خاطرات



**شهید مجید معظم**

خاطره برادر رزمنده از بسیجی دانشجوی شهید مجید معظم: شهید مجید معظم در روزهای آغازین انقلاب خیلی به انقلاب و امام عشق و ارادت می‌ورزید و یک لحظه‌ای آرام و قرار نداشت و در تمامی تظاهرات و راهپیمایی‌ها فعالانه حضور می‌یافت. در دبیرستان، پایگاه بسیج محل، اتجنم اسلامی، باشگاه و در تمامی مراسمات و محافل حضور بی‌وقفه داشت و در هیچ برنامه ورزشی کوهنوردی و راهپیمایی نبود که مجید را نبینیم، آنقدر آرام و باطمیننه و صبور بود که با اخلاق خوش همه را جذب خود می‌کرد لحنه‌ای از خدا و ائمه معصومین غافل نبود و نماز را اول وقت علی‌الخصوص در مسجد محله خود که مسجد امام سجاد علیه‌السلام بعنوان پاتوق بچه‌ها بود بجا می‌آورد.

وی بیان کرد: شهید معظم به عنوان یکی از اعضای ستاد شورای ارقاق عمومی شهر فعالیت چشمگیری داشت و همیشه دغدغه‌اش رسیدگی به محرومین و بیچارگان بود. در شرف ازدواج بود که ازسوی همین ستاد با رعایت نوبت، بنامش یک بیخجال درآمده بود به محض دریافت آن‌را به خانواده‌ای که درخواست بیخجال کرده بود داد، گفتم مجید مگر خودت نیاز نداری؟ گفت آنها واجتبر بودند و نیاز داشتند.

**شهید علیرضا عاصمی**

خاطره سردار پاسدار شهید علیرضا عاصمی به نقل از همسرش: وقتی فرزندم دنیا آمد برای دیدن من به بیمارستان آمد یک جلد قرآن هدیه آورد. می‌گفت: هر چی فکر کردم چه هدیه‌ با ارزشی برایت بیارم تا نهایت تشکر را کرده باشم، چیزی بهتر از قرآن پیدا نکردم.

**شهید حاج علی اکبر نوری**

خاطره فرزند بسیجی شهیدحاج علی اکبر نوری ۰۰۱ساله:پدرم به روحانیت علاقهٔ خاصی داشت و لذا ۴ اماماد روحانی، نصیبت شد و به دخترتاش می‌گفت: اگر شوهرتان از شما راضی نباشد دست از شما راضی نیستم.
آبان ۶۳ پدر به همراه ۲۸ نفر دیگر از هم‌زمانش در بوکان کردستان مورد حملهٔ کومله قرار گرفتند ۲۵قر را با خود بردند تا تحویل عراقی‌ها بدهند و مابقی که پدرم هم جزء آنان بود بدلیل استقامت زیاد، آنها را با شکستجه‌های قرون وسطایی از جمله شکستن دست و پا بریدن زبان و… نیز به شهادت رساندند.
همان موقع رادیو اسبو پدرم را بعنوان مسن‌ترین شهید رزمنده اعلام کرد.

**شهید قاسم سهلورد**

خاطره جهادگر شهید قاسم سهلورد به بیان دوستانش: اخلاص و تقوای ایشان هر روز بیش از پیش در وی رشد می‌نمود. به هر فردی که احساس می‌کرد به کمک نیاز دارد مساعدت و یاری مینمود و در این راستا هیچ کسی حتی والدینش یا خبر نبودند و متوجه نمی‌شدند. بارها به بهشت فاطمه سلام‌الله علیها گلزار شهدا میرفت و در قبر می‌خوابید تا تنها بود در تاریکی قبر را حس کند و خود را برای سفر ابدی کم کم آماده می‌کرد تا به سوی معشوق پروازی عاشقانه را آغاز کند و تصمیم گرفت تا به جبهه اعزام شود. و نکتهٔ آخر شهید سهلورد در هنگام عزیمت به جبهه به مادرش گفته بود که در تاریخ ۱۳۶۷/۴/۱۲ جهت تجدید دیدار با شما به مرسخی خواهم آمد و همان نیز شد که به عهدش وفا نمود و دردمست در همان تاریخ (۱۳۶۷/۴/۱۲) با پیکری خونین و عروبی عارفانه به خیل شهدای اسلام پیوست.

والسلام
**شهر قدس – صادق یوسفی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابری رای شماره ۳۰۲۰۰۴۰۲۸۲۶۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ هیات اول موضوع

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی آقای رحیم محمدی رضاملو به شناسنامه شماره ۱۵۸ کدملی ۰۴۵۵۹۱۶۲۰۴ فرزنداللهشکر نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۴۶۹ فرعی از ۱۲۰ واحد واقع در شهرستان گرمی بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی عبدالله نوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۰

م الف ۰۶۳ **سعید نیکخو – رئیس ثبت اسناد و املاک**

**آگهی تغییرات شرکت مچبان سیر پارسیان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۸۰۵۷ و شناسه ملی ۰۴۷۲۹۵۵۶**

آگهی تغییرات شرکت سسهامی خاص مچبان سیر پارسیان به شناسه ملی ۰۴۷۲۹۵۵۶ و شماره ثبت ۴۶۸۰۵۷ در استناد صورتحلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۹ و مجوز شماره ۱۱/۳۵۱۹۲ مورخ ۱۴۰۲/۶/۵ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای حسین مولانی به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۰۴۵۰۲۳۴۶۹۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای محمدابراهیم شش‌محمدی به شماره ملی ۰۳۸۴۶۱۲۳۰۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای مهدی حسین خاتلو به شماره ملی ۰۳۰۶۸۲۷۱۸ در به سمت مدیرعامل (خارج از اعضاء هیئت مدیره) تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای عباس محمدی قراسونی به شماره ملی ۰۳۸۲۵۴۱۴۷۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای مهدی حسین خاتلو به شماره ملی ۰۳۸۴۶۱۲۳۰۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای محمدرضا فولادی به شماره ملی ۰۴۵۰۲۳۴۶۹۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای حسین مولانی به شماره ملی ۱۲۱۸۷۷۲۱۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای داود حاجی‌اقابابایی به شماره ملی ۰۳۸۵۸۲۵۳۰۱ به سمت عضو البذل هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای حمیدرضا بیات به شماره ملی ۰۳۸۱۳۰۶۵۰۱ به سمت عضو علی‌البذل هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ انتخاب گردیدند.
ترانزاه و صورت‌های مالی شرکت منتهی به سال مالی ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت آقای داود عاصره گلی به کد ملی ۰۰۵۵۵۷۴۶۲۹ به سمت بازرس اصلی و آقای قدرت‌الله داودآبادی به کدملی ۰۳۸۱۶۵۹۱۲۵ به سمت بازرس علی‌البذل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

**آگهی تغییرات شرکت مچبان سیر پارسیان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۸۰۵۷ و شناسه ملی ۰۴۷۲۹۵۵۶**

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مچبان سیر پارسیان به شناسه ملی ۰۴۷۲۹۵۵۶ و شماره ثبت ۴۶۸۰۵۷ در استناد صورتحلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۹ و مجوز شماره ۱۱/۳۵۱۹۲ مورخ ۱۴۰۲/۶/۵ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای عباس محمدی قراسونی به شماره ملی ۰۳۸۲۵۴۱۴۷۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای محمدابراهیم شش‌محمدی به شماره ملی ۰۳۸۴۶۱۲۳۰۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای فرهاد عزیزی به شماره ملی ۰۳۸۵۶۶۷۰۱۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای حسین مولانی به شماره ملی ۱۲۱۸۷۷۲۱۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای داود حاجی‌اقابابایی به شماره ملی ۰۳۸۵۸۲۵۳۰۱ به سمت عضو البذل هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای حمیدرضا بیات به شماره ملی ۰۳۸۱۳۰۶۵۰۱ به سمت عضو علی‌البذل هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ انتخاب گردیدند.
ترانزاه و صورت‌های مالی شرکت منتهی به سال مالی ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت آقای داود عاصره گلی به کد ملی ۰۰۵۵۵۷۴۶۲۹ به سمت بازرس اصلی و آقای قدرت‌الله داودآبادی به کدملی ۰۳۸۱۶۵۹۱۲۵ به سمت بازرس علی‌البذل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

**آگهی اصلاحی تبصره یک ماده ۱۰۵ اصلاحی آئین‌نامه قانون ثبت**

پیرو آگهی منتشرشده در روزنامه جمهوری اسلامی روز چهارشنبه ۲۲ آذرماه ۱۴۰۲ شماره ۱۲۷۰۲ – سال چهل و پنجم صفحه ۱۰ که در آن پلاک ثبتی به شماره ۲ فرعی از ۲۵۶۲ اصلی واقع در بخش دو اردبیل اشتهاپنجا شماره ۲ فرعی از ۲۵۶۵ اصلی واقع در بخش دو اردبیل انتشار یافته است، بدینوسیله پلاک ثبتی صحیح ملک به پلاک ثبتی شماره ۲ فرعی از ۲۵۶۵ اصلی واقع در بخش دو اردبیل اصلاح می‌گردد.
م الف ۷۱۷
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۱۰

**فرصتعلی عابدی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو اردبیل**

**تاریخ اعلام برنده: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱**

**ساعت ۱۰:۰۰**

**تلفن تماسی و آدرسی سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر:**

**۰۲۳ –۳۵۵۶۱۱۵**

**www.Damghan.ir**

**شهر داری دامغان**



# نیویورک‌تایمز: حماس سلاح‌های اسرائیل را علیه خودش به کار می‌گیرد

روزنامه نیویورک‌تایمز آمریکا در گزارشی نوشته است: رژیم صهیونیستی به دلیل تانک‌بک‌های پیچیده‌ای که حماس برای تولید سلاح‌هایش از جمله با استفاده از مهمات شلیک شده اما عمل نکرده صهیونیست‌ها دارد، خودش تبدیل به منبع اصلی تامین تسلیحات حماس شده است.

صهیونیست‌ها در جریان درگیری چند ماه اخیر جمع‌آوری کرده‌اند فاش می‌سازند همانطور که مقام‌های رژیم صهیونیستی قبل از هفتم اکتبر گذشته ارزیابی‌های اشتباه درباره مقاصد حماس داشتند همچنین قابلیت این گروه در به دست آوردن تسلیحات را هم دست کم گرفته بودند.

آنچه که اکنون واضح است این است که همان تسلیحاتی که نیروهای اسرائیلی برای اعمال محاصره بر غزه در ۱۷ سال گذشته استفاده کرده‌اند حالا علیه خودشان مورد استفاده قرار می‌گیرند. مواد منفجره نظامی آمریکایی و اسرائیلی، حماس را به توانایی بارش موشک‌ها بر سر اسرائیل و برای نخستین بار نفوذ به شهرهای اسرائیل از سمت غزه رسانده است.

مایکل کارداش معاون رئیس سابق واحد خنثی سازی بمب پلیس اسرائیل و یک مشاور این نیرو گفت: مهمانی که عمل نکرده‌اند به

**\* کارشناسان تسلیحات می‌گویند، معمولا ۱۰ درصد از گلوله‌ها عمل نمی‌کنند اما در صد گلوله‌های عمل نکرده مربوط به ارتش اسرائیل ممکن است بیشتر باشد. در زرادخانه اسرائیل موشک‌هایی از دوران جنگ ویتنام که خیلی وقت پیش تولیدشان توسط آمریکا و دیگر قدرت‌های نظامی متوقف شد وجود دارند**

**\* حاصل سالها مباران پراکنده نوار غزه ازسوی ارتش رژیم صهیونیستی و جنگ اخیر نیز این شده که در این باریکه هزاران تن مهمات عمل نکرده پخش شده که پتانسیل استفاده مجدد را دارند و یک بمب ۳۴۰ کیلویی که عمل نکرده باشد می تواند منبع ساخت صدها موشک یا راکت دیگر واقع شود**

نیویورک‌تایمز در این مطلب با اشاره به اینکه تسلیحات مورد استفاده نظامیان رژیم صهیونیستی برای اعمال محاصره علیه غزه حالا علیه خود این رژیم به کار گرفته می‌شوند، نوشته است: «مقام‌های اطلاعاتی و نظامی اسرائیلی به این نتیجه رسیده‌اند که تعداد چشمگیری از تسلیحات مورد استفاده حماس در حملات هفتم اکتبر و جنگ در غزه متعلق به منبعی بعید یعنی خود ارتش اسرائیل هستند. تحلیلگران سالها برای توضیح اینکه چنیش حماس بطور با وجود اعمال محاصره شدید اسرائیل علیه این جنبش همچنان شدیداً مسلح می‌ماند به مسیریاری زیرزمینی قاچاق اشاره می‌کردند. اما به گفته کارشناسان تسلیحات و مقام‌های اطلاعاتی غربی و اسرائیلی، اطلاعات جدید نشان داده‌اند که حماس چه قابلیت گسترده‌ای برای ساخت خیلی از راکت‌ها و تسلیحات ضدتانک‌ها با استفاده از هزاران مهمات شلیک شده ازسوی اسرائیل به داخل غزه که عمل نکرده‌اند، دارد. حماس همچنین با تسلیحاتی که از پایگاه‌های نظامی اسرائیل به غنیمت می‌گیرد مبارزش را مسلح می‌کند».

نیویورک تایمز می‌افزاید: اطلاعاتی که



یک متخصص بمب حماس در حال بررسی مهمات عمل‌نکرده اسرائیلی

قدرت‌های نظامی متوقف شد وجود دارند. یک افسر اطلاعاتی اسرائیلی که همچون منابع مورد استناد دیگر این مقاله نامش را برای صحبت در خصوص مسائل اطلاعاتی فاش نکرد، گفت: نرخ عمل نکردن برخی از آن گلوله‌ها تا ۱۵ درصد است.

در این گزارش تصریح شده حاصل سالها مباران پراکنده نوار غزه ازسوی ارتش رژیم صهیونیستی و جنگ اخیر نیز این شده که در این باریکه هزاران تن مهمات عمل نکرده پخش شده که پتانسیل استفاده مجدد را دارند و یک بمب ۳۴۰ کیلویی که عمل نکرده باشد می‌تواند منبع ساخت صدها موشک یا راکت دیگر واقع شود.

نیویورک تایمز در ادامه گزارش خود آورده است: «مقام‌های اسرائیلی قبل از حملات اکتبر گذشته حماس می‌دانستند که این گروه می‌تواند برخی از تسلیحات ساخت اسرائیل را بازیافت کند اما ابعاد گسترده این توانایی

حماس باعث حیرت دیپلمات‌ها و کارشناسان تسلیحاتی شده است.

**\* «مقام‌های اسرائیلی قبل از حملات اکتبر گذشته حماس می‌دانستند که این گروه می‌تواند برخی از تسلیحات ساخت اسرائیل را باز یافت کند اما ابعاد گسترده این توانایی حماس باعث حیرت دیپلمات‌ها و کارشناسان تسلیحاتی شده است**

همچنین مقام‌های اسرائیلی به اینکه انبارهای تسلیحات آنها نسبت به زدنی آسیب پذیر است نیز واقف بودند. یک گزارش

کرد. دیگر مبارزان حماس این پایگاه را تسخیر کردند و مقام‌های ارتش اسرائیل می‌گویند که آنها بخشی از تسلیحات آنجا را تصرف کرده و به غزه بردند.

چند کیلومتر دورتر اعضای یک تیم تحقیق و جستجوی اسرائیلی یکی از ۵۰۰۰ موشک شلیک شده ازسوی حماس در آن روز را ضبط کردند. یک افسر اطلاعاتی اسرائیلی اظهار کرد آنها با بررسی این موشک متوجه شدند مواد منفجره آن به احتمال زیاد حاصل برداشت از یک موشک اسرائیلی شلیک شده به غزه در زمان جنگ‌های قبلی که بعدا عمل نکرد، بوده است.»

در تحلیل نیویورک تایمز نوشته شده است که طبق ویدیوهای حماس و باقی مانده مهمات آنها که توسط اسرائیل ضبط و بررسی شده، این گروه با تغییر کاربری مهمات اسرائیلی‌ها تسلیحات گسترده‌ای همچون مواد منفجره ضد تانک، کلاهک‌های آر‌بی‌جی، نارنجک‌های گرمافشاری و بمب‌های دست‌ساز

**\* یک مقام نظامی غربی می‌گوید به نظر می‌رسد اکثر مواد منفجره‌ای که حماس در جنگش با اسرائیل استفاده می‌کند با به کارگیری مهمات عمل نکرده‌ای که اسرائیل شلیک کرده تولید شده‌اند و یک نمونه آن مربوط به تله انفجاری می‌شود که در ماه دسامبر ۱۰ سرباز اسرائیلی را کشت**

غزه اعمال کرده و به موجب این محاصره ورود کالاهایی همچون قطعات الکترونیک و تجهیزات کامپیوتری قابل استفاده برای ساخت تسلیحات را محدود کرده است.

محاصره و مقابله اسرائیل با تونلهای حماس سبب شد که این گروه تبدیل به یک گروه خلاق‌تر شود و حالا چنان توانایی‌های پیچیده‌ای پیدا کرده که می‌تواند کلاهک‌های بمب‌های ۹۰۰ کیلویی را باز و مواد منفجره آن را استحصال کرده و تغییر کاربری دهد. ایال هولتا، که قبلا به عنوان مشاور امنیت دولت اسرائیل و رئیس شورای امنیت آن خدمت کرده و اوایل سال گذشته میلادی کناره‌گیری کرد، می‌گوید: آنها صنعتی نظامی در غزه دارند. بخشی از صنعت آنها روی زمین و بخش دیگری از آن زیر زمین بوده و آنها قادرند خیلی از چیزهایی که لازم دارند را تولید کنند. یک مقام نظامی غربی می‌گوید به نظر می‌رسد اکثر مواد منفجره‌ای که حماس در جنگش با اسرائیل استفاده می‌کند با به کارگیری مهمات عمل نکرده‌ای که اسرائیل شلیک کرده تولید شده‌اند و یک نمونه آن مربوط به تله انفجاری می‌شود که در ماه دسامبر ۱۰ سرباز اسرائیلی را کشت.

**\* محاصره و مقابله اسرائیل با تونلهای حماس سبب شد که این گروه تبدیل به یک گروه خلاق‌تر شود و حالا چنان توانایی‌های پیچیده‌ای پیدا کرده که می‌تواند کلاهک‌های بمب‌های ۹۰۰ کیلویی را باز و مواد منفجره آن را استحصال کرده و تغییر کاربری دهد.**

## زلنسکی: اگر روسیه متوقف نشود، جنگ جهانی سوم راه می‌افتد

به خود این جرات را بدیده که در ۱۴۰۰ به کی‌یف حمله کند و مسئولیت این ضعف، بر عهده آلمان است. رئیس جمهوری اوکراین همچنین ادامه داد: این فقط مربوط به اولاف شولتس نیست بلکه تمامی سران اروپایی و آمریکا را نیز شامل می‌شود. این گفته‌ها درحالی مطرح شده که جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا همچنان خواهان تداوم کمک‌ها به اوکراین به شکل تسلیحات مهم و کمک‌های مالی است اما یک بسته کمک مالی که قرار بوده به اوکراین اختصاص یابد توسط جمهوری خواهان در کنگره متوقف شده است. زلنسکی همچنین گفته که این مسأله به این معنا نیست که جمهوری خواهان به طور تمام و کمال مخالف حمایت از کی‌یف در نبرد با روسیه هستند و اوکراین ازسوی گروه‌های مختلف سیاسی آمریکایی حمایت می‌شود: جمهوری خواهانی هستند که از اوکراین حمایت نمی‌کنند اما اکثریت زیادی از دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان حامی ما هستند.



شود، گفت: آلمان می‌تواند اتحادیه اروپا را مدیریت کند. بسیاری از کشورها روابط مهم اقتصادی با برلین دارند و اقتصاد آنها به تصمیمات برلین ربط دارد چون آلمان یک اقتصاد قوی است. زلنسکی همچنین ناامیدی خود را بابت امتناع آلمان در تامین موشک‌های کروز «تاروس» به اوکراین ابراز کرد و گفت: آلمان در نخستین اقدام روسیه در کنترل کریمه انطور که باید عمل نکرد. واکنش ضعیف غرب به حمله مسکو به کریمه در سال ۱۲۹۳ باعث شد تا روسیه

زلنسکی گفت اگر حملات روسیه با حمایت‌های متحدان غربی کی‌یف متوقف نشود، درگیری اوکراین به جنگ جهانی سوم بدل می‌شود. به گزارش ایسنا، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین همچنین هشدار داد اگر روسیه به یک کشور عضو ناتو حمله کند، این سر آغاز جنگ جهانی سوم خواهد بود. به نوشته روزنامه ایندپندنت، وی افزود: برای من مشخص است که اولاف شولتس، صدراعظم آلمان از این خطر آگاه است. زلنسکی در مصاحبه‌ای با شبکه آلمانی‌زبان ARD همچنین به برلین تأکید کرد تا از قدرت اقتصادی خود برای جمع‌آوری کمک بیشتر از شرکای اتحادیه اروپا برای اوکراین در مواجهه با روسیه استفاده کند چون کمک نظامی از آمریکا به دلیل مخالفت جمهوری خواهان کنگره احتمالا متوقف می‌شود. رئیس جمهوری اوکراین در ادامه گفت: انفال آمریکا یا نبود حمایت می‌تواند یک نشانه بد باشد. وی در پاسخ به اینکه آیا برلین نقش پررنگ‌تری را در این مورد خواهد داشت اگر که کمک‌های آمریکا متوقف

## شهادت خبرنگار فلسطینی به همراه اعضای خانواده‌اش



رژیم صهیونیستی منزل یک خبرنگار فلسطینی را بمباران کرد و سبب شهادت وی و چند عضو خانواده‌اش شد. به گزارش خبرگزاری شهباب، "عصام اللولو" خبرنگار فلسطینی به همراه همسر، پسر و دخترش در جریان بمباران رژیم صهیونیستی در غزه به شهادت رسیدند. رژیم صهیونیستی همچنان به حمله به اصحاب رسانه در نوار غزه ادامه می‌دهد و دفتر اطلاع‌رسانی دولت فلسطین در غزه اخیرا اعلام کرد تعداد شهدای خبرنگار به بیش از ۱۲۰ تن رسیده است. دفتر اطلاع‌رسانی دولتی غزه اعلام کرد هدف از جنایت مستمر ارتش اشغالگر علیه خبرنگاران ایجاد رعب و وحشت در میان آنان، تلاشی نافرجام برای پنهان کردن حقیقت و ممانعت خبرنگاران از پوشش رسانه‌ای است. این نهاد از تمامی اتحادیه‌های مطبوعاتی و رسانه‌ها، نهادهای حقوق بشری خواست این جنایت و تکرار آن توسط اشغالگران را محکوم کنند و به رژیم صهیونیستی فشار بیاورند تا جنگ نسل‌کشی علیه مردم بی‌دفاع نوار غزه را متوقف کند.

## مرکز حقوق بشری: ۲۵ هزار کودک در جنگ غزه یتیم شدند



دیده‌بان حقوق بشری اروپا - مدیترانه اعلام کرد که ۲۵ هزار کودک در جنگ غزه یتیم شده‌اند. به گزارش ایرنا از خبرگزاری سما فلسطین، دیده‌بان حقوق بشری اروپا - مدیترانه اعلام کرد که بیش از ۲۵ هزار کودک در غزه والدین خود یا یکی از آنها را در جنگ از دست دادند. پیش‌تر وزارت بهداشت غزه اعلام کرده بود، شمار شهدای تجاوزهای نظامی رژیم صهیونیستی از آغاز جنگ غزه در ۱۵ مهر تاکنون به ۲۶ هزار و ۴۲۲ شهید و ۶۵ هزار و ۸۷ زخمی رسیده است. **معلولیت ۷۲ هزار فلسطینی** دبیرکل اتحادیه معلولان فلسطینی گفت: بیش از ۷۲ هزار فلسطینی در تجاوزهای رژیم صهیونیستی به نوار غزه دچار معلولیت شدند. "تجدی مرعی" در گفت و گو با پایگاه عربی ۲۱ افزود: براساس ارزیابی‌های انجام شده در جنگ اخیر رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه حدود ۱۲ هزار معلول به معلولان غزه اضافه شده که البته ارزیابی ما عددی بسیار بیشتر از این میزان است. مرعی با بیان این که بیش از آغاز جنگ کنونی ۵۶ هزار معلول در نوار غزه وجود داشت که براساس پیش بینی‌ها شمار زیادی از آن‌ها شهید، زخمی و یا دستگیر شده‌اند، ولی آمار دقیقی در این باره وجود ندارد. مرعی گفت: معلولان فلسطینی در سراسر فلسطین از کم‌ترین امکانات ابتدایی برای زندگی هم برخوردار نیستند.

**اعضای کابینه نتانیاهو خواهان اشغال دوباره غزه شدند** تعدادی از اعضای کابینه و کنست (پارلمان) رژیم صهیونیستی در کنفرانس موسوم به «شهرک‌سازی در غزه و شمال کرانه باختری»، خواهان اشغال دوباره نوار غزه و شهرک سازی در آن شدند. حداقل ۱۲ وزیر و ۱۵ عضو کنست رژیم صهیونیستی با شرکت در کنفرانس «شهرک‌سازی در غزه و شمال کرانه باختری»، حمایت خود را از اشغال این مناطق اعلام کردند. «میکی زوهار» وزیر فرهنگ کابینه نتانیاهو در این کنفرانس گفت: ایجاد شهرک (در غزه) تنها راه تامین امنیت اسرائیل است. «یتامسار بن گویر» وزیر امنیت داخلی کابینه نتانیاهو نیز در این کنفرانس از نوار غزه به عنوان «خانه» یاد کرد و خواهان کوچاندن اجباری فلسطینی‌های ساکن این منطقه و ایجاد شهرک‌های صهیونیست نشین در آنجا شد، او اشغال غزه و کرانه باختری و اجرای حکم اعدام برای مبارزان فلسطینی را تنها راه تامین امنیت صهیونیست‌ها دانست. «بژال اسموتریچ» وزیر دارایی کابینه نتانیاهو نیز در این کنفرانس گفت: تا زمانی که امنیت در غزه برقرار نشود، امنیت به اسرائیل برنخواهد گشت و ما باید غزه را برای تامین امنیت خودمان اشغال کنیم.

## استفاده اسرائیل از اهرم آب برای اعمال فشار بر اردن و تغییر موضع در قبال جنگ غزه



میلیارد متر مکعب آب شامل ۴۲۰ میلیون متر مکعب آب شرب برآورد می‌شود و بقیه صرف بخش‌هایی نظیر آبیاری، صنعت و سایر بخش‌ها می‌شود. «رائد ابوالسعود»، وزیر آب اردن پیش از این اعلام کرده بود: سهم سرانه آب در اردن تقریبا ۶۱ متر مکعب در سال است، و ۱۱.۵ میلیون نفر در اردن زندگی می‌کنند. وی افزود: راه حل‌های زیادی برای کاهش کسری آب و افزایش منابع آبی در دست بررسی است که مهمترین آنها اجرای پروژه ملی انتقال آب و شیرین‌سازی آن در دریای سرخ در تنها بندر این کشور در عقبه و کشتادن آن به استان‌های دیگر است. منابع آگاه اردنی به العربی‌الجدید گفتند: فشارها و تلاش‌های اسرائیل اردن را از مواضعش در حمایت از آرمان فلسطین و محکومیت تجاوز به نوار غزه و کرانه باختری منصرف نمی‌کند ما خواستار پاسخگویی اشغالگران به خاطر جنایات خود و تحرکات بین‌المللی برای پایان دادن به حملات این رژیم هستیم. به گفته این منابع، اردن درحال حاضر برای رفع مشکل کمبود آب، یافتن منابع آب جدید و تامین کمبود موجود تلاش می‌کند همچنین فصل بارندگی خوب امسال مژده دهنده افزایش ذخایر آب زیرزمینی، سد‌ها، مراتع و غیره است. مصرف سالانه آب اردن حدود ۱.۱۲

اردن، تهدیدات اسرائیل مبنی بر توقف انتقال آب به این کشور به دلیل مواضع آمان در حمایت از آرمان فلسطین و درخواست مستمر برای محاکمه رهبران اشغالگر به دلیل جنایات در نوار غزه را نادیده گرفت. به گزارش شفقنا به نقل از العربی‌الجدید، اردن همچنین از شکایت افریقای جنوبی از اسرائیل در دادگاه لاهه به اتهام نسل‌کشی در نوار غزه حمایت کرده است. ۵۰ میلیون متر مکعب آب از اسرائیل براساس توافقنامه صلح امضا شده بین دو طرف، به علاوه ۵۰ میلیون متر مکعب سالانه دیگر به موجب توافقی در سال ۱۴۰۰ دریافت می‌کند که از دریاچه اشغالی طبریا یا الجلیل صادر می‌شود.







شورای رقابت در نامه‌ای به اتحادیه لوازم خانگی پیگیر اجرای سراها شده و قرار است این ماجرا با حضور نماینده این اتحادیه بررسی شود. به گزارش فارس، شورای رقابت در نامه‌ای به رئیس اتحادیه لوازم خانگی تهران خواست تا پیگیر مسئله سراها و شهر لوازم خانگی که موجب اختلال در رقابت شده‌اند شود و این مسئله در قالب سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی با حضور نماینده اتحادیه بررسی شود.

در این نامه آمده است: بازگشت به نامه شماره ۸۰/۱۹۶۰۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ ریاست مرکز ملی مطالعات پایش و بهبود محیط کسب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی به شورای رقابت در خصوص موضوع نامه شماره ۱۲۷۳۲ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۷ آن اتحادیه مبنی بر اعطای تسهیلات کلان از طرف برخی بانکها به فروشگاه‌های زنجیره‌ای سرای ایرانی و شهر لوازم خانگی که موجب اختلال در رقابت شده‌اند این موضوع در چارچوب فصل نهم قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی در دست بررسی قرار گرفته است. لذا در اجرای بند (ب) ذیل ماده (۶۰) قانون، اشعاری مقتضی است حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ دریافت این نامه مستندات و اطلاعات مربوطه به مرکز ملی رقابت ارسال و یک کارشناس مطلع در این موضوع جهت بررسی موضوع معرفی گردد.

### وزیر نفت خبر داد: امضای قرارداد اجرای ۸ طرح در میدان‌های مشترک نفتی و گازی در دهه فجر

وزیر نفت گفت: در ایام دهه فجر قرارداد اجرای ۸ طرح در میدان‌های مشترک نفتی و گازی به ارزش ۱۴ میلیارد دلار امضا می‌شود.
جواد اوجی روز گذشته در نشست هیئت دولت، گزارشی از افزایش قابل توجه سرمایه‌گذاری در صنعت نفت ارائه کرد و از اجرای ۱۸۲ طرح بزرگ در عرصه نفت، گاز، پتروشیمی و پخش و پالایش خبر داد که ۱۳۲ طرح آن به ارزش بیش از ۲۸ و نیم میلیارد دلار به بهره‌برداری رسیده است.

وی با بیان اینکه ۵۰ طرح دیگر نیز به ارزش ۴۷ و نیم میلیارد دلار در دست اجراست، افزود: افزایش یک میلیون ۲۰۰ هزار بشکه تولید نفت و ۵۰ میلیون مترمکعب تولید گاز از ابتدای دولت، ۶۳ میلیون مترمکعب ظرفیت پالایش گاز خام، افزایش قابل توجه جمع‌آوری گاز مشعل معادل ۱۰ میلیون مترمکعب و افزایش تولید ۴۸ هزار بشکه نفت از میدان‌های مشترک، بخشی از عایدات طرح‌های به بهره‌برداری رسیده وزارت نفت بوده است.

وزیر نفت از افتتاح ۱۵ طرح بزرگ در این بخش به ارزش ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار در بخش‌های بالا و پایین‌دستی خبر داد و گفت: همچنین در ایام دهه فجر قرارداد اجرای ۸ طرح در میدان‌های مشترک نفتی و گازی به ارزش ۱۴ میلیارد دلار امضا خواهد شد. طبق اعلام وزارت نفت، امضای تفاهننامه امکان‌سنجی ورود مجتمه‌های پتروشیمی متانولی به عرصه تولید سوخت از محصولات و فرآورده‌های متانولی خبر مهم دیگری بود که اوجی داد و گفت که این طرح در مدت ۲ سال عملیاتی و اجرایی می‌شود.

### فروش املاک دولتی برای تأمین مالی نهضت ملی مسکن

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از برگزاری مزایده املاک و مستغلات دولتی برای تأمین منابع مالی طرح نهضت ملی مسکن خبر داد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، ارسالن مالکی با اشاره به برگزاری مزایده فروش املاک و مستغلات از طریق ادارات کل راه و شهرسازی سراسر کشور، گفت: این مزایده برای تأمین بخشی از منابع طرح نهضت ملی مسکن به‌خصوص در بخش‌های آماده‌سازی اراضی و خدمات زیربنایی طی هفته جاری و هفته آینده برگزار خواهد شد.

وی افزود: مزایده اموال و منابع سازمان ملی زمین و مسکن به‌صورت سراسری انجام می‌شود. اطلاعات کامل و تمامی مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد و شرایط مزایده تا ارائه پیشنهاد شرکت‌کنندگان در مزایده و بازگشایی پاکت‌ها و ابلاغ برنده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) انجام خواهد شد.

### واگذاری ۶۸ هزار میلیارد تومان از دارایی مزاد بانک‌های دولتی

واگذاری اموال مزاد در دولت قبل از سال ۱۳۹۴ تا شهریور ۱۴۰۰ قرت ۵۴ هزار و ۸۵۱ میلیارد تومان بود درحالیکه از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان آذر ۱۴۰۲ مبلغ ۶۸ هزار و ۳۷۷ میلیارد تومان واگذار شده است. به گزارش ایسنا، از اول شهریور ماه سال ۱۴۰۰ تا پایان آذر ماه سال جاری در خصوص ۶۵٫۷ هزار میلیارد تومان دارایی مزاد توسط بانک‌های تحت مدیریت دولت واگذار شده است.

بر این اساس، در سال گذشته فروش ۵۱ هزار و ۱۲۱ میلیارد تومان دارایی‌های مزاد بانک‌ها انجام شده است. از این میزان ۳۱ هزار و ۱۱۳ میلیارد تومان سهام غیر بانکی و ۱۹ هزار و ۸۹۸ میلیارد تومان اموال مزاد بوده است. در همین حال، میزان فروش دارایی‌های مزاد بانک‌ها از ابتدای امسال تا پایان آذر ماه ۷۷۷ میلیارد تومان بوده و براساس برنامه زبن‌مدنی فروش سهام و اموال مزاد برای سال ۱۴۰۲ نیز ادامه خواهد داشت. واگذاری اموال مزاد در دولت قبل از سال ۱۳۹۴ تا شهریور ۱۴۰۰ تنها مبلغ ۵۴ هزار و ۸۵۱ میلیارد تومان بوده درحالی که از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان آذر ماه ۱۴۰۲ مبلغ ۶۸ هزار و ۳۷۷ میلیارد تومان واگذار شده است.

## قچاق دام زنده ایرانی به کشورهای حاشیه خلیج فارس افزایش یافته است

عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی بندرعباس گفت: دام زنده از قشم، میناب، جاسک و لنگه به طور مستقیم یا به واسطه بندر خصب عمان به امارات قاچاق می‌شود. به گزارش ایلنا، سیدعلی هاشمی، در تشریح جزئیاتی درباره قاچاق دام زنده از سواحل جنوبی به کشورهای حاشیه خلیج فارس گفت: قاچاق دام از سواحل جنوبی اتفاقی جدید نیست و چند دهه است که کسب و کار شماری در این منطقه به شمار می‌آید

وی افزود: آنچه در طول این سال‌ها به تداوم قاچاق این‌ کالا انجامیده اختلاف ارزش دام ایرانی در ایران و کشورهای عربی به ویژه امارات است؛ برای گوشت دام ایرانی در امارات تقاضای بیشتری نسبت به گوشت‌های وارداتی از مبادی دیگر وجود دارد، زیرا دام ایرانی که به امارات قاچاق می‌شود، از مراتع طبیعی تغذیه کرده و کیفیت و طعم گوشت آن مطلوب مشتری اماراتی است در نتیجه حاضر است با قیمت بالا آن هم با دلار یا درهم دام را از قاچاقچی ایرانی بخرد. توجه داشته باشید که سال‌هاست نرخ برابری درهم و دلار در امارات تغییری نداشته، چون در این کشور تورم وجود ندارد. دام زنده از قشم، میناب، جاسک و لنگه یا به طور مستقیم به امارات برده می‌شود یا به واسطه بندر خصب عمان به امارات قاچاق می‌شود.

عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی بندرعباس در پاسخ به این پرسش که چرا با وجود تداوم فروش دام ایرانی به اماراتی‌ها به مدت چند دهه این کار هنوز صورت قانونی و رسمی نگرفته گفت: قاچاقچیان اگر بخواهند صادرات دام را از مجاری رسمی و قانونی انجام دهند باید برای این کار از وزارت جهاد کشاورزی مجوز بگیرند و خود

را با قوانین صادراتی همراه کنند که این امور از سوددهی آن‌ها کم می‌کند.

وی همچنین به کاهش بارندگی در جنوب کشور اشاره کرد و گفت: کمبود بارش صاحبان دام را به فروش آن‌ها ترغیب کرده و همین امر



نرخ دام را در داخل کشور کاهش داده و به افزایش قاچاق آن انجامیده است. در صورت برخورد نیروی انتظامی با قاچاقچیان دام زنده با دام مانند هر کالای دیگری برخورد و دام امحا می‌شود، زیرا با امحای کالا قاچاقچی می‌تواند وجود آن را انکار کند و تنها از محل کالا منضرب می‌شود. اما در صورت کشف کالای قاچاق توسط نیروی انتظامی قاچاقچی هم مال خود را از دست می‌دهد و هم باید جریمه بپردازد. قاچاقچیان سوخت منطقه هم در مواجهه با نیروی انتظامی همین راه‌اکار را اتخاذ می‌کنند.

گفتنی است طی روزهای گذشته، ویدیوهایی

#### یک عضو اتاق بازرگانی بندرعباس:

## قاچاق دام زنده ایرانی به کشورهای حاشیه خلیج فارس افزایش یافته است

از سواحل قشم در فضای مجازی منتشر شده که نشان می‌دهد امواج دریا با خود، لاشه‌های گوسفند و بز به ساحل آورده‌اند. قاچاق دام در آبهای خلیج فارس ازسوی سواحل شمالی به سوی سواحل جنوبی یعنی از سواحل استان هرمزگان و جزیره

نرخ خوب خرید دام زنده و گرم ایرانی در آن سوی آب‌ها، طمع کار شده‌اند و با وجود برخورد‌های مستمر پلیس، دست از این کار نمی‌کشند.

یکی از مطمئن حوزه در بندرعباس، می‌گوید: کشورهای جنوبی خلیج فارس پرورش دام ندارند و برای تأمین گوشت گرم به ایران وابسته هستند و در ایران نیز مشکلاتی در تأمین گوشت وجود دارد و لذا ممنوعیت صادراتی وجود دارد ولی چون نیاز با قیمت بالا پابرجاست، این کار در حوزه قاچاقی قوت گرفته است. به گفته علی میمرسلی، قیمت گوشت در امارات حدود ۸۰ تا ۸۵ درهم و دوبرابر قیمت گوشت در ایران است و لذا کشش قاچاق وجود دارد.

فعال دیگری در حوزه غلایبی می‌گوید: دام‌های سبک ایرانی مورد پسند رستوران‌های معروف عربی نیز هستند به طوری که هر گوسفند را به طور کامل طبخ می‌کنند و لذا نیاز هر کدام از این رستوران‌ها و شوخج عرب به دام سبک ایرانی بالاست. قاچاقچیان دام در ایران با انتقال دام به نزدیکی سواحل در شب، صبح زود آنها را در قایق بارگیری می‌کنند تا بتوانند با سرعت بالا خود را به سواحل امارات برسانند و وقتی با گشتی‌های مرزبانی و دریابانی مواجه می‌شوند، دام‌ها را به دریا می‌ریزند. لاشه‌های دام (گوسفند و بز) که اخیراً در سواحل قشم دیده شده، ناشی از به دریا ریختن دام‌های قاچاقی است که آنها خفه شده و با امواج دریا به سمت ساحل آورده شده‌اند.

#### پس‌لرزه‌های ارزی در بازار خودرو

### جهش ۱۰۰ تا ۲۵۰ میلیون تومانی قیمت خودرو در بازار



خودروهای مونتاژی با افزایش قیمت مواجه شدند.

وی در مورد پیش‌بینی قیمت خودرو تا شب عید نیز گفت: قیمت خودرو باید کاهش‌ی باشد؛ چون خودروسازان عرضه را افزایش داده‌اند و خودرو فاکتور و اکترا پلاک می‌کنند، منتهی افزایش نرخ دلار که هر روز درحال رشد است، اجازه نمی‌دهد که قیمت‌ها کاهش شود. به گفته

مگر این که تورم شدید پیش بیاید.

فیروز نادری درخصوص افزایش قیمت‌ها در بازار خودرو گفت: اکثر خودروها ۲۰ درصد افزایش قیمت داشته اند؛ به نحوی که پرشایی معمولی

که ۵۰۰ میلیون تومان بود، به ۶۰۰ میلیون تومان و ۲۰۷ هم از ۶۲۰ به ۷۳۰ میلیون تومان رسیده است. نادری افزود: ۱۰۰ تا ۱۲۰ میلیون تومان خودروهای داخلی و ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیون

### صادرات نفت به ۳۰ میلیارد دلار رسید

در ۱۰ ماهه امسال ۲۹٫۹ میلیارد دلار صادرات

نفت صورت گرفته که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش را از نظر ارزش به ثبت رسانده است. براساس اعلام محمد رضوانی فر، رئیس کل گمرک ایران، در ۱۰ ماهه سال جاری صادرات کشور (بدون احتساب نفت، تجارت چمدانی، برق و صادرات خدمات فنی – مهندسی) به ۱۱۳ میلیون تن کالا به ارزش ۴۰٫۵ میلیارد دلار رسیده است.

میزان صادرات غیرنفتی از نظر وزنی رشد ۹٫۴ درصدی و از نظر ارزشی کاهش ۱۱ درصدی را

نشان می‌دهد. همچنین در ۱۰ ماهه امسال ۲۹٫۹ میلیارد دلار صادرات نفت صورت گرفته که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش را

در این مدت ۳۲٫۷ میلیارد تن کالا به ارزش ۵۴٫۳ میلیارد دلار واردات انجام شده که از نظر ارزش ۱۱٫۶ درصد و از نظر وزن ۶ درصد افزایش

در مورد گوشی تلفن همراه نیز بیش از ۱۱

کند.

تأمین برق هموطنان در داخل کشور به تأکید مدیرعامل شرکت توانیر، همیشه در اولویت بوده و هست و بر این اساس، در ۴ ماه ایام اوج مصرف



برق در کشور که با ناترازی تولید و مصرف مواجهیم، این نیروگاه‌ها موظف به عرضه برق برای مصارف داخلی در بورس انرژی هستند. سرمایه‌گذاران می‌توانند با افزایش ظرفیت شبکه صادراتی، امتیاز استفاده از آن شبکه را برای مدت مدتی در اختیار داشته باشند که موجب کسب درآمد صادراتی نیروگاه‌ها خواهد شد و با افزایش



رئیس موسسه تحقیقات آب گفت: اگر ما بخواهیم پدیده ابرزدی را کتمان کنیم حرف درستی نیست، اینکه همه کشورها با توجه به کمبود منابع آبی در این حوزه ورود کرده و تلاش می‌کنند از این ظرفیت برای حل مشکل آبی استفاده کنند نیز قابل کتمان نیست.

به گزارش ایلنا، محمدرضا کاویانپور در ارزیابی صحت و سقم موضوع پدیده ابرزدی که در ماه‌های اخیر مطرح شده، گفت: اگر ما بخواهیم پدیده ابرزدی را کتمان کنیم حرف درستی نیست، اینکه همه کشورها با توجه به کمبود منابع آبی در این حوزه ورود کرده و تلاش می‌کنند از این ظرفیت برای حل مشکل آبی استفاده کنند نیز قابل کتمان نیست. همچنین اینکه این ماجرا می‌تواند تبدیل به جنگ شود را نیز کسی نمی‌تواند کتمان کند، زیرا ما تحت تحریم هستیم و دیگران هر آنچه از دستشان برآید بر علیه کشور ما انجام می‌دهند، بنابراین ما باید آگاه و هوشمند باشیم و در این رابطه تامل کنیم.

وی افزود: ممکن است این اقدام (پدیده ابرزدی) در مقیاس آزمایشگاهی جواب داده باشد اما در مقیاس واقعی نیاز به تحقیق دارد. ولی نه کسی می‌تواند این موضوع را تکذیب و نه کسی می‌تواند تأیید کند، این مسئله باید همواره در ذهنمان باشد. اما در عین حال حمید فعالیت‌های خودمان را براساس توسعه بارورسازی ابرها و استفاده از هر ظرفیتی برای تأمین نیاز آبی کشور انجام خواهیم داد.

رئیس موسسه تحقیقات آب وزارت نیرو در ادامه گفت: ساده‌ترین شکل هدایت ابرها به سمت منطقه خاصی بارورسازی است. ما یک بحثی به نام geoen지니어ing داریم و بحث دیگر ساده‌ترین شکل بارورسازی ابرها است، یعنی سعی کنیم سامانه‌ای را که از کشور عبور می‌کند؛ بارور کنیم، از کلیه تکنیک‌های موجود استفاده کنیم که منجر به بارش ابر شود. اما اینکه یک سامانه از یک منطقه به منطقه دیگر منتقل شود بحثی است که باید روی آن تامل کرد، به اعتقاد بنده کشورها روی این فناوری کار می‌کنند و جایای گفتار و نوشتارهای کشورها نشان می‌دهد که در این حوزه فعالند.

وی تأکید کرد: بحث باروری ابرها و استفاده خاکتری از ابرها و سامانه‌ای که از کشورها عبور می‌کند، بحثی است که نیاز به تجربه دارد و تأثیر آن در کشورها و جغرافیای مختلف متفاوت است، حتی نوع سامانه هم می‌تواند روی نتایج آن تأثیر بگذارد، هنر ما در شیوه بارورسازی، نوع مواد، زمان بارورسازی و ترازوی است که استفاده می‌کنیم.

کاویانپور درباره تأثیر بارندگی به روش بارورسازی ابرها گفت: اعداد مختلفی در این زمینه ارائه شده اما اگر همه چیز مرتب باشد طبق تجربه موسسه تحقیقات آب به طور متوسط حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد منجر به بارش می‌شود اما به این معنا نیست که بیشتر از ۱۵ درصد نتوان از این طریق بارش داشت. بستگی به شرایط زیادی دارد مثلاً ممکن است سرعت باد خیلی بالا باشد که در این شرایط معمولاً برنده نمی‌تواند پرواز کند. بنابراین اثربخشی بارورسازی ابرها تابع شرایط مختلف است اما در هر حال وزارت نیرو با حساسیت روی این موضوع کار می‌کند. برنده، نوع مواد، دانش، زمان، ارتفاع و موقعیت در نتیجه‌بخش بودن بارورسازی حائز اهمیت است، به طور کلی کشور ما شرایط خوبی در این حوزه دارد. رئیس موسسه تحقیقات آب وزارت نیرو درباره احتمال بارورسازی کشورها همسایه و تأثیر منفی آن بر روند بارندگی نیرو با حساسیت روی این موضوع کار می‌کند. برنده، نوع مواد، نتایجه اینکه تغییرات بارش در همه کشورها منفی است.

### استانداردهای ملی گندم، آرد و نان بازنگري می‌شود

سازمان ملی استاندارد ایران با هدف افزایش کیفیت در نان‌های چهارگانه، بازنگري استانداردهای ملی سلامت محور، مرتبط با زنجیره گندم، آرد و نان را که به عنوان قوت غالب مردم در سفره هر ایرانی دارای حرمت و کرامت است در دستور کار قرار داد. سازمان استاندارد اعلام کرد: در همین راستا با تشکیل کمیته ملی ارتقای کیفیت زنجیره ارزش گندم، آرد و نان و برگزاری جلسات متعدد با متخصصان و فسالان این حوزه، بازنگري استانداردهای ملی گندم، آرد و نان را با جدیت دنبال کرد. بر همین اساس، استاندارد ملی آرد به شماره ۱۰۰۲ برای کاهش سیوس گیری از گندم تجدینظر شد و علاوه بر تعریف آرد کامل برای تولید باکیفیت، مشخصات کیفی و ماهیتی دانه گندم، از محوری‌ترین تغییرات و اصلاحات به عمل آمده در بازنگري استاندارد مذکور بود. لازم به ذکر است، آیان امسال تجدید نظر "آرد گندم – ویزگی‌ها و روش‌های آزمون" و "نیز "نان مسطح – ویزگی‌ها و روش‌های آزمون" در دستور کار قرار گرفت و پس از برگزاری کمیسیون‌های مربوط (هر هفته دو کمیسیون) و در نهایت در دی ماه ۱۴۰۲ به چاپ و بهره‌برداری رسید. در دوره تحولی سازمان در سال ۱۴۰۱ استانداردهای آیین کار نان‌های سنتی لواش، تافتون، بربری و سنگک به شماره‌های ۵۸۰۹، ۲۵۰۸، ۲۵۰۸ و ۶۹۴۳ روویکرد استفاده از آرد کامل و افزایش میزان سیوس نان تجدید نظر و چاپ شدند.

#### اعتبارسنجی وارد صنعت بیمه می‌شود

رئیس کل بیمه مرکزی ایران گفت: برای استفاده از خدمات اعتبارسنجی تفاهنامه‌ای میان بیمه مرکزی و شرکت مشاوره رتبه بندی اعتباری ایران امضا شد. علی استاد هاشمی در مراسم امضای این تفاهنامه گفت: با امضای این تفاهنامه، زمینه برای بهره‌مندی صنعت بیمه ایران از کاربدهای اعتبارسنجی فراهم شد. وی گفت: ایجاد بستری برای اعتبارسنجی مشتریان صنعت بیمه در مرحله نخست و سپس رتبه بندی شرکت‌های بیمه، اهمیت بالایی دارد و مفاد این تفاهنامه در سه محور شامل ارسال اطلاعات شرکت‌های بیمه ازسوی بیمه مرکزی به شرکت مشاوره رتبه بندی اعتباری ایران و ارائه خدمات مشاوره، تولید انواع مدل‌های امتیاز اعتباری صنعت بیمه و محاسبه انواع ریسک از طرف شرکت مشاوره رتبه بندی اعتباری، خواهد بود. استاد هاشمی افزود: با اجرای اعتبارسنجی در صنعت بیمه، بسیاری از فعالیت‌های شرکت‌های مرتبط، تسهیل می‌شود. قاسم پور، مدیرعامل شرکت مشاوره رتبه بندی اعتباری ایران نیز در این مراسم اعلام کرد: این تفاهنامه شروع ارزشمندی برای ورود صنعت بیمه ایران به عرصه اعتبارسنجی است. وی افزود: با طراحی مدل‌های ویژه صنعت بیمه می‌توان ریسک مشتریان در جهت منمطف کردن نرخ انواع بیمه نامه‌ها را محاسبه کرد. استفاده صنایع مختلف از اعتبارسنجی در دنیا از ۲۰۰ سال قبل آغاز شده و اکنون بزرگترین مصرف‌کننده اعتبارسنجی در جهان، صنعت بیمه است.

رسول گرامی اسلام فرمودند:

ان اعجل الشر عقوبة البغي

کیفر زورگویی زودتر از کیفر هر کردار زشت دیگری دامنگیر انسان می‌شود.

کافی، ج ۲، ص ۳۲۷

## منیفات نور

به گزارش ایرنا، "دومینیک واگورن" معتقد است که

حمله اخیر نیروهای یمنی علیه نفتکش انگلیسی نشان داد که راهبرد لندن و واشنگتن برای ایجاد بازدارندگی در دریای سرخ نتیجه معکوس داده و باعث تشدید تنش‌ها در منطقه شده است.
به گزارش ایرنا، "دومینیک واگورن" معتقد است که اقدامات نظامی علیه مواضع انصارالله یمن قمار بوده است. وی با اشاره به افزایش حملات ارتش ملی یمن در دریای سرخ، افزود: نخست‌وزیر و مقامات وزارت خارجه انگلیس اصرار دارند که آنچه در دریای سرخ رخ می‌دهد هیچ ارتباطی با آنچه در غزه اتفاق می‌افتد ندارد اما این ادعا نادرست است.

این خبرنگار انگلیسی اضافه کرد: حملات گسترده حوثی‌ها (انصارالله یمن) علیه کشتی‌های عبوری در دریای سرخ، یک ماه پس از حمله اسرائیل به این‌ باریکه آغاز شد. آنها می‌گویند که اقدام آنها برای اعلام همبستگی با برادران و خواهران عرب خود در غزه است.

واگورن ادامه داد: برخی می‌گویند که این اقدام بیشتر برای جلب حمایت در میان کشورهای عربی است. اگر همچنین باشد که قطعا به هدف خود خواهند رسید، اما واقعیت این است که حوثی‌ها این کار را به دلیل جنگ در غزه آغاز کرده‌اند و به احتمال زیاد با پایان آن خاتمه می‌یابد.

وی افزود: همانطور که مارکو فورچینونه مدیر کل موسسه صادرات و تجارت بین‌المللی گفت، یکی از راه‌های پایان دادن به حملات علیه کشتی‌ها در دریای سرخ خاتمه حملات اسرائیل علیه غزه است. این درحالیست که انگلیس و آمریکا با وجود کشته شدن افزون بر ۲۶ هزار فلسطینی، از اسرائیل جانبداری می‌کنند.

این خبرنگار انگلیسی تصریح کرد که تلاش انگلیس و آمریکا برای بی‌ارتباط جلوه دادن حملات خود علیه مواضع یمن، قابل درک است اما این مسأله گمراه‌کننده است. به گفته واگورن، واکنش معکوس یمنی‌ها در دریای سرخ تحولی مهم است که کاخ سفید و داونینگ استریت باید توجه کنند.

وی یکی از راها «برای ایمن سازی مجدد دریای سرخ» را ریشه کن کردن تهدید ناشی از نیروهای یمنی خواند اما در نهایت تأکید کرد تا زمانی که آنها از موشک‌ها و پهپادهای پیشرفته برخوردار هستند، این رویا تعبیر می‌شود.

به گزارش ایرنا، نیروهای دریایی یمن جمعه در عملیات «سرخ» با مردم مظلوم غزه، یک کشتی انگلیسی حامل بنزین بمب افکن‌های رژیم صهیونیستی که در آب‌های خلیج عدن به سمت سرزمین‌های اشغالی در حرکت بود در هدف قرار دادند.

این درحالیست که از زمان شروع عملیات نظامی رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، ارتش یمن در حمایت از مقاومت ملت فلسطین، چند کشتی رژیم صهیونیستی یا کشتی‌های حامل کالا که عازم سرزمین‌های اشغالی بود را در دریای سرخ و تنگه باب‌المندب هدف قرار داد. نیروهای ارتش یمن متعهد شده‌اند تا زمانی که رژیم اسرائیل حملات خود به غزه را متوقف نکنند، حملات به کشتی‌های این رژیم یا کشتی‌های عازم سرزمین‌های اشغالی را در دریای سرخ ادامه خواهند داد.

البته نیروهای ارتش یمن تأکید کرده‌اند که کشتیرانی در خلیج عدن و دریای سرخ برای سایر کشتی‌ها آزاد است و آنها از امنیت کامل برخوردار هستند.

### یمن یک کشتی

## نیروی دریایی آمریکا را هدف قرار داد

سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد نیروهای این کشور یک کشتی متعلق به نیروی دریایی آمریکا را در پاسخ حملات اخیر آمریکا و انگلیس به خاک یمن هدف حمله قرار داده‌اند.

به گزارش خبرگزاری فارس، سرتیپ «یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن، صبح دپروز از حمله نیروی دریایی این کشور به یک کشتی آمریکایی خبر داد.یحیی سریع اعلام کرد نیروی دریایی این کشور یک کشتی متعلق به نیروی دریایی آمریکا به نام «Lewis B puller» را در خلیج عدن هدف حمله قرار داده است.

براساس این بیانیه، این حمله با استفاده از یک موشک دریایی مناسب و در حمایت از مردم فلسطین و در پاسخ به حملات آمریکا و انگلیس به یمن انجام شده است.

آمریکا و انگلیس به دنبال عملیات‌های نیروی دریایی یمن علیه کشتی‌های اسرائیلی در دریای سرخ و تنگه باب‌المندب اخیرا به خاک یمن حمله کرده بودند.این حمله پس از آن انجام شد که نیروی دریایی یمن یک نفتکش انگلیسی را هدف حمله قرار داد که شبک «المیادین» به نقل از منابع ویژه خود گزارش داد این کشتی انگلیسی درحال انتقال سوخت برای جنگنده‌های اسرائیلی بود.

یحیی سریع در عین حال اشاره کرد از جمله مأموریت‌های کشتی نیروی دریایی آمریکا که یمن آن را مورد حمله قرار داده، حمایت لجستیکی از نیروهای آمریکایی بوده که در حمله به یمن مشارکت داشتند.

در پایان این بیانیه همچنین تأکید شده است نیروهای مسلح یمن به عملیات‌های خود علیه کشتی‌های اسرائیلی و کشتی‌هایی که مقصد آن‌ها فلسطین اشغالی است، ادامه خواهند داد.

نیروهای مسلح یمن به دنبال تشدید حملات رژیم اسرائیل به نوار غزه به هیچ کشتی اسرائیلی و کشتی‌هایی که مقصد آن‌ها فلسطین اشغالی است، اجازه عبور از دریای سرخ و تنگه باب‌المندب را نداده‌اند. آمریکا پس از شدت گرفتن عملیات‌های یمن علیه کشتی‌های اسرائیلی اتلافی را برای مقابله با نیروهای مسلح یمن تشکیل داد.

# جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۲ – ۱۸ رجب ۱۴۴۵ – ۳۰ ژانویه ۲۰۲۴ – شماره ۱۳۷۴۰ – سال چهل و پنجم

## تأکید ۱۰۰ چهره برجسته جهان بر توقف جنایات رژیم صهیونیستی در غزه

پیش از ۱۰۰ تن از چهره‌های برجسته شامل اساتید دانشگاه‌ها، رهبران مذهبی، هنرمندان و روشنفکران هشدار دادند که درگیری‌های کنونی در غزه به یک مظل اخلاقی برای تمامی جهان بدل می‌شود. به گزارش ایسنا، این چهره‌های برجسته اعلام کردند: اوضاع کنونی در اراضی اشغالی نشان می‌دهد که جهان ما با ناسازگاری‌های جدی، یک بحران اخلاقی پیچیده، وضع دشوار ارزش‌های خودسرانه و روندهای ناکارآمد و گمراه‌کننده رسانه‌ای روبروست. به نقل از پایگاه خبری " میدل ایست مانیتور "، این افراد ضمن هشدار درباره پیامدهای این امر برای صلح جهانی و منافع مردمی اعلام کردند، کنوانسیون‌ها، قوانین بین‌المللی و حقوق بشر بین‌الملل به صورت انتخابی تعلیق شده یا اجرایی نمی‌شوند. این اظهارات درحالی مطرح شده که رژیم صهیونیستی به کارزار نسل‌کشی و بمباران خود در غزه ادامه می‌دهد و از حملاتش علیه این باریکه با وجود حکم دیوان بین‌المللی دادگستری مبنی بر توقف بمباران، دست برنمی‌دارد.

**دور جدید تنش‌ها میان آمریکا و گروه‌های مقاومت با کشته شدن سه نظامی آمریکایی در اردن**

# واکنش ایران به حمله پهبادی علیه یک پایگاه نظامی آمریکا در اردن

حمله پهبادی به نیروهای آمریکایی در شمال شرقی اردن نزدیک مرز سوریه و کشته شدن سه نظامی آمریکایی و مجروح شدن ۲۴ نفر دیگر، نشست استضاری تشکیل داد.

جو بایدن و کامالا هریس معاون رئیس‌جمهور آمریکا توسط تیم امنیت ملی کاخ سفید از آخرین تحولات درباره حمله پهبادی به پایگاه آمریکایی التنف در شمال شرقی اردن نزدیک مرز سوریه مطلع شدند.



بایدن که این روزها محبوبیتش پس از جنگ اسرائیل و فلسطین بشدت نزد جوامع حامی فلسطینیان در آمریکا کاهش یافته است، درحالی‌که روز یکشنبه برای کارزار انتخاباتی در کارولینای جنوبی به سر می‌برد، در سخنانی گفت: روز سختی در خاورمیانه داشتیم و به آن پاسخ خواهیم داد.

رئیس‌جمهور دموکرات آمریکا در این‌ کارزار انتخاباتی خود از حاضران خواست به احترام کشته شدگان یک دقیقه سکوت کنند. لوید استینی وزیر دفاع آمریکا (رئیس پنتاگون) نیز در بیانیه‌ای آمریکا با ابراز تاسف و خشم خود از کشته شدن سه نظامی آمریکایی و با ادعای اینکه نیروهای ما که در اردن کشته شدند، برای مقابله با داعش و تروریسم اعزام شده بودند، مدعی شد: «شبه نظامیان تحت حمایت ایران مسئول حملات مستمر به نیروهای آمریکایی هستند و ما در زمان و مکان مورد نظر خود پاسخ خواهیم داد. رئیس‌جمهور و من کلمات به‌نیروهای آمریکایی را تحمیل نخواهیم کرد و ما تمام اقدامات لازم را برای دفاع از ایالات متحده، نیروها و منافع خود انجام خواهیم داد»

**رد نقش ایران در حمله**

درحالی‌که برخی مخالفان دولت جو بایدن و جمهوریخواهان تندرویی از نتسرد آمریکا در تلاش هستند، حمله به پایگاه آمریکایی در شمال شرقی اردن در نزدیکی مرز سوریه را به تهران نسبت دهند، مقامات آمریکایی از ساعات اولیه این حمله، اعلام کردند که معتقد نیستند نیروهای ایرانی، حمله پهبادی را انجام داده باشند.

خبرگزاری رویترز به نقل از چند مقام آمریکایی‌که نام آنها را بیان نکرده است، گفت: حمله که هنوز درحال جمع‌آوری حقایق این حمله هستیم، می‌دانیم که این حمله ازسوی گروه‌های شبه نظامی تحت حمایت ایران که در سوریه و عراق فعالیت می‌کنند، انجام شده است. ما به تعهد برای مبارزه با تروریسم ادامه خواهیم داد و شک نکندیکه همه افراد مسئول در این حادثه را در زمان و به روشی که خودمان انتخاب می‌کنیم، مورد بازخواست قرار خواهیم داد.»

براساس گزارش‌ها، کاخ سفید روز یکشنبه به وقت محلی در پی

## ادامه حملات اشغالگران به اهداف غیرنظامی در شمال و جنوب غزه

در خط مقدم پیشروی دشمن در خان یونس وارد درگیری شدید با مسلسل و موشک‌های ضدتانک با سربازان و خودروهای اشغالگر شدیم.

گردان‌های القدس همچنین گفت: با موشک بالدار گروهی از تک تیراندازان رژیم صهیونیستی که در یکی از منازل در محله الامل در غرب خان یونس پناه گرفته بودند، هدف قرار دادیم. گردان‌های القدس بیشتر هم اعلام کرد: با گلوله‌های موشکی و خمپاره‌های سنگین و موشک‌های بدر یک نقطه حمایت لجستیکی اصلی سربازان دشمن در شمال غرب غزه را هدف قرار دادیم.

این گروه مقاومت افزود: نقطه پشتیبانی که در منطقه السودانیه هدف قرار دادیم توسط دشمنین برای پشتیبانی تجهیزات و حمایت لجستیکی نظیر تامین سوخت، آب و غذا برای سربازان اسرائیلی استفاده می‌شد.

**ارتش اشغالگر: ۲۷۷۱ سرباز از آغاز جنگ مجروح شده‌اند**

ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد: ۶ سرباز در نبردهای نوار غزه طی ۲۴ ساعت گذشته مجروح شدند.براساس بیانیه ارتش، ۲۷۷۱ سرباز از آغاز جنگ مجروح شده‌اند که ۱۲۷۶ نفر از زمان شروع حمله زمانی بوده‌است.به گفته ارتش اشغالگر، ۲۸۸ سرباز در پی نبردهای غزه تحت مداوا قرار دارند که ۳۹ نفر جراحات شدید، ۲۴۰ نفر جراحات متوسط و ۱۰۹ نفر جراحات جزئی دارند. این درحالی است که نیروهای نظامی رژیم صهیونیستی از ساکنان مناطق غربی شهر غزه خواسته‌اند فوراً آنجا را تخلیه کنند و به سمت دیرالبلح در وسط نوار غزه حرکت کنند.

**درخواست برای تامین بودجه مالی آنروا**

سازمان جهانی بهداشت از اهداکنندگان خواست تا حمایت مالی به آژانس امداد و کار سازمان ملل برای اورگان فلسطینی (آنروا) را متوقف نکنند. تدروس آدهانوم گیریسوس، مدیر این سازمان

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

**مدیر مسئول و سردبیر**

**مسبح مهاجری**

**نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی**

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی **۴۹۷۳-۱۱۱۵۵**

**چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی**

### گزارش خبری

## باج‌خواهی سیاسی

## ریاض و پاریس از لبنان؛

## یا انتخاب رئیس‌جمهور یا حمله اسرائیل!

گزارش‌های منابع آگاه حاکی از این است که برخی سفرای عرب به منظور ایجاد فشار بر لبنان به ویژه در پرونده ریاست جمهوری، تهدیدات رژیم صهیونیستی درباره حمله به لبنان را به این پرونده ربط داده و هشدار داده‌اند که باید حداکثر تا ماه مارس ( اسفند – فروردین) رئیس‌جمهور جدید انتخاب شود وگرنه رژیم صهیونیستی به لبنان حمله می‌کند. به گزارش ایسنا، ماه فوریه (بهمن – اسفند) فرا می‌رسد درحالی که مرحله سوم جنگ دشمن اسرائیلی در غزه با خوش‌بینی همراه نیست و سناریویی که قرار است در چپه شمالی با لبنان اجرا شود، هم نامشخص است به ویژه اینکه عملیات مقاومت از نظر برنامه‌ریزی، اجرا و شدت، همچنان با امکان گسترش جنگ همراه است. وزرای خارجه اروپایی با به بیروت سفر کردند و با ژنرال ژوزف عون، فرمانده ارتش و همچنین نمایندگان کشورهای غربی و عربی دیدار کردند، این مسأله را نقل کرده‌اند.

مسأله قابل توجه در ساعات گذشته افزایش سطح تهدیدات در رسانه‌های عبری و عربی درباره تحركات واقعی نظامی رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی بود. این رسانه‌ها نوشتند تعداد زیادی از خودروهای نظامی ارتش این رژیم و تیب گولانی که اخیرا از غزه عقب نشینی کردند به منطقه مرزی با لبنان منتقل شدند.

اگر اکنون بحث بر چپه جنوبی متمرکز است و گفته می‌شود جنگ در این چپه مثل غزه در شرف شعله ور شدن است، این موضوع با شکست همه تلاش‌ها برای «فرب دادن» مقاومت با پیشنهادهای سیاسی در مقابل تعلیق حمایت از فلسطینی‌ها تقویت می‌شود. این امر باعث می‌شود دشمن تمایل بیشتری به انجام عملیات گسترده داشته باشد. منابع آگاه می‌گویند فشارها بر لبنان در روزهای اخیر با پیام‌های غربی و عربی در سطحی بالاتر از ماه‌های گذشته افزایش یافته است. رهبران دشمن قبل از شروع ماجراجویی جدید در لبنان تئوریتیری را که اخیرا این چپه شاهد آن بوده است مورد توجه قرار خواهند داد.

به نقل از الاخبار لبنان، منابع آگاه می‌گویند مذاکرات غیرمستقیم همچنان درحالت رکود و در انتظار نتیجه وضعیت غزه است. هشدارهای منتشر شده توسط برخی سفرای عرب به این فشار بر لبنان به ویژه در پرونده ریاست جمهوری است. این فشار فاش کردن برخی اطلاعات نشان می‌دهد که آن‌ها موضوع حمله رژیم صهیونیستی را به باز کردن گره پرونده ریاست‌جمهوری مرتبط می‌کنند بدون اینکه ماهیت این ارتباط را درک کنند. این منابع به پیام واضحی اشاره کردند که بر «ضرورت انتخاب رئیس‌جمهور حداکثر تا ماه مارس تأکید دارد و در غیر این صورت اسرائیل به لبنان حمله خواهد کرد. به گفته این منابع، این پیام همزمان با تحركات کمپین پنج جانبه مربوط به پرونده لبنان است که مدتی است تلاش می‌کند تا یک ابتکارعمل منطقه ای– بین‌المللی جدید برای دستیابی به راه حلی در مورد انتخاب رئیس‌جمهور جدید را پیشنهاد دهد. در این زمینه، یک منبع آگاه درباره هماهنگی فرانسه و عربستان جدا از بقیه کشورهای کمپین پنج جانبه صحبت کرد که درباره معادله جدید ریاست‌جمهوری است که اساس آن انتخاب ژوزف عون، فرمانده ارتش لبنان به عنوان رئیس‌جمهور در ازای تعیین تمام سلام به عنوان نخست‌وزیر است. گفته می‌شود که این پیشنهاد ازسوی ریاض مطرح شد و پاریس که در ابتدا از انتخاب سلیمان فرنجیه، رئیس جنبش المرده حمایت می‌کرد از آن استقبال کرده است.

در رابطه با ربط موضوع ریاست جمهوری به تهدیدات رژیم صهیونیستی، از نظر طرف‌های سیاسی، این موضوع تلاش جدیدی در چارچوب متقاعد کردن حزبالله به کوتاه آمدن در موضوع ریاست جمهوری، جدا از تحولات جنوب است و می‌توان آن را باج‌خواهی سیاسی توصیف کرد.

ریاض و پاریس در این زمان حساس فرصتی را برای یک دستاورد سیاسی پیدا کرده‌اند که راه را بر هرگونه طرحی ازسوی آمریکا در لبنان که نتیجه آن به نفع حزبالله و تیم آن خواهد بود، می‌بندد. طرف‌های داخلی که این تهدیدات را منتشر می‌کنند به دستوری برخی از سفرا در لبنان در حمایت از این پیشنهاد این کار را می‌کنند.

این منابع تأکید کردند: بقیه پنج کشور، به ویژه آمریکا، با وجود اینکه فرمانده ارتش تنها نامزد جدی آنها ست، هنوز این معادله را تأیید نکرده‌اند. بر این اساس، به نظر می‌رسد این معادله به دلیل اختلاف زیاد بین اعضای گروه پنج جانبه بر سر مدیریت پرونده لبنان به بن‌بست می‌رسد.

### جهان و رسانه

## اسکای نیوز: «ذلت پرونده نسل‌کشی» تا سال‌های آینده با اسرائیل خواهد ماند

شبکه خبری اسکای نیوز با اشاره به پرونده شکایت آفریقای جنوبی از اسرائیل به اتهام نسل‌کشی نوشت که اسرائیل در آینده تا سال‌های سال ذلت این پرونده را احساس خواهد کرد. به گزارش این شبکه خبری، حالا دیگر اسرائیل برای سال‌های سال در آینده با افتضاحی مواجه خواهد بود که به دلیل محاکمه به دلیل نسل‌کشی – در عالی‌ترین دادگاه سازمان ملل– ایجاد شده است.این بی‌تردید ضربه بزرگی به اسرائیل است.

قضات دادگاه نگران احتمال ارتکاب نسل‌کشی توسط اسرائیل در غزه هستند و احساس می‌کنند که مجبورند اسرائیل را وادار کنند تمام توان خود را برای اجتناب از انجام این کار انجام دهد.آنها همچنین احساس می‌کنند که باید از هرگونه تحریک نسل‌کشی توسط مقامات اسرائیلی جلوگیری کرده و مرتکبان این جرم را مجازات کنند.

و این یعنی حالا دیگر برای سال‌های آینده اسرائیل با افتضاحی مواجه خواهد بود که به دلیل تحقیق و محاکمه به اتهام نسل‌کشی در عالی‌ترین دادگاه سازمان ملل بر گردنش افتاده است.به خصوص که به نظر می‌رسد قضات این دادگاه نگرانی‌های زیادی درباره وضعیت انسانی در غزه دارند که به گفته آن‌ها در آستانه فاجعه است.

<sup>[1]</sup> به گزارش این شبکه خبری، حالا دیگر اسرائیل برای سال‌های سال در آینده با افتضاحی مواجه خواهد بود که به دلیل تحقیق و محاکمه به اتهام نسل‌کشی در عالی‌ترین دادگاه سازمان ملل بر گردنش افتاده است

<sup>[2]</sup> به گزارش این شبکه خبری، حالا دیگر اسرائیل برای سال‌های سال در آینده با افتضاحی مواجه خواهد بود که به دلیل تحقیق و محاکمه به اتهام نسل‌کشی در عالی‌ترین دادگاه سازمان ملل بر گردنش افتاده است